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Milli Eğitim işlerinde kesinlikle zafere ulaşmak lazımdır. Bir milletin gerçek 
kurtuluşu ancak bu şekilde olur. Bu zafere ulaşılması için hepimizin tek vücut ve tek 
düşünce olarak esaslı bir program üzerinde çalışması lazımdır. Bence bu programın iki 
önemli noktası vardır: Sosyal hayatımızın ihtiyaçlarına uyumlu olması, çağın 
gereklerine uygun olmasıdır. 
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          SUNUM 
              Bir milleti hür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk haline getirecek olan eğitim, 
amaç ve hedefleri önceden belli olan, anlık kararlarla değil de belli bir strateji dâhilinde 
yürütülen eğitimdir. Mustafa Kemal Atatürk’ün yukarıdaki sözünde vurguladığı “eğitim” de 
ancak planlı bir eğitimdir. Bu nedenle Güzelyurt Şehit Halis Doğan İlkokulu &Güzelyurt 
Ortaokulu olarak 2015 – 2019 yılları arasında hedeflerimizi belirleyerek bu alanda 
çalışmalarımıza hız vereceğiz.      

  Güzelyurt Şehit Halis Doğan İlkokulu &Güzelyurt Ortaokulu olarak bizler bilgi 
toplumunun gün geçtikçe artan bilgi arayışını karşılayabilmek için eğitim, öğretim, topluma 
hizmet görevlerimizi arttırmak istemekteyiz. Var olan değerlerimiz doğrultusunda dürüst, 
tarafsız, adil, sevgi dolu, iletişime açık, çözüm üreten, yenilikçi, önce insan anlayışına sahip 
bireyler yetiştirmek bizim temel hedefimizdir. 

  Güzelyurt Şehit Halis Doğan İlkokulu &Güzelyurt Ortaokulu stratejik planlama 
çalışmasına önce durum tespiti,  yani okulun GZFT (SWOT)  analizi yapılarak başlanmıştır. 
GZFT analizi tüm idari personelin ve öğretmenlerin katılımıyla uzun süren bir çalışma sonucu 
ilk şeklini almış, varılan genel sonuçların sadeleştirilmesi ise okul yönetimi ile 
öğretmenlerden den oluşan beş kişilik bir kurul tarafından yapılmıştır. Daha sonra GZFT 
sonuçlarına göre stratejik planlama aşamasına geçilmiştir. Bu süreçte okulun amaçları, 
hedefleri, hedeflere ulaşmak için gerekli stratejiler, eylem planı ve sonuçta başarı veya 
başarısızlığın göstergeleri ortaya konulmuştur. Denilebilir ki GZFT analizi bir kilometre 
taşıdır okulumuzun bugünkü resmidir ve stratejik planlama ise bugünden yarına nasıl 
hazırlanmamız gerektiğine dair kalıcı bir belgedir. Stratejik Plan' da belirlenen hedeflerimizi 
ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi içindeki her yılsonunda gözden geçirilecek ve 
gereken revizyonlar yapılacaktır. 

             Güzelyurt Şehit Halis Doğan İlkokulu &Güzelyurt Ortaokulu Stratejik Planı (2015-
2019)’de belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma 
süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

           Planın hazırlanmasında emeği geçen öğretmen, öğrenci, velilerimize, Okul Gelişim 
Yönetim Ekibi’ne teşekkür ederim. 

                                                                                    Zafer GÜNER 

    Okul Müdürü  
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                                                                                                                                                                                                                        SSSUUUNNNUUUŞŞŞ 

   Stratejik Planlama, bir kurumda görev alan her kademedeki kişilerin katılımını ve 
kurum yöneticisinin tam desteğini içeren sonuç almaya yönelik çabaların bütününü teşkil 
eder. Bu anlamda paydaşların ihtiyaç ve beklentileri, paydaşlar ve politika yapıcıların 
kurumun misyonu, hedefleri ve performans ölçümünün belirlenmesinde aktif rol oynamasını 
ifade eder. Bir stratejik plan aşağıda yer alan beş temel soruya verilen yanıtların yer aldığı bir 
rehber niteliği taşır:  

- Şu anda neredeyiz?  

- Nerede olmayı istiyoruz?  

- Olmak istediğimiz yere nasıl ulaşabiliriz?  

- Gelişmemizi nasıl ölçebiliriz?  

- Gelişmemize yönelik yol haritamızı nasıl saptayabiliriz ve denetleyebiliriz?  

Bu sorulara verilecek yanıtlar ve stratejik planın diğer unsurları stratejik planlama 
belgesinin içeriğini oluştururlar.  

Stratejik yönetim, kurumun gelecekte yer alacağı pozisyonu belirlemeye yönelik 
süreci kapsamaktadır. Stratejik yönetim sürekli iyileştirme ve kaliteye yönelik çabalar, 
bütçeleme, kaynak planlaması, program değerlemesi, performans gözlemleme ve raporlama 
faaliyetlerini bütünsel hale getirir. Uygulamada stratejik yönetim olmayabilir, ancak temel 
unsurlar arasında güçlü bir ilişkinin varlığı söz konusudur.  

Her şeyden önce stratejik planlama: ilerlemenin en kolay yolu olarak kabul edilmelidir; ancak 
zamanla ilerlemeyi kolaylaştıran bir rol olduğu kabul edilebilinir. Çünkü ortak bir anlayışı 
yansıtır. Vizyonu içeren hatta gerçekçi olmakla beraber arzulanır ve başarılabilir bir geleceği 
ortaya koyar.  

- Artan ölçüde karmaşık ve dinamik hale gelen dünyamızda değişim için bir yol 
haritası özelliğine sahiptir.  

- Sonuçların elde edilmesine yönelik bir stratejinin oluşturulması ve uygulanmasına 
yönelik temel oluşturur.  
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- Gerekli bir yönetsel araçtır.  

- Geleceğe yönelik olarak alınan günlük kararların etkilerine vurgu yapması itibariyle 
geleceği de kapsamaktadır.  

- Planlama uzun vadeli bir bakış açısı taşımasına karşın stratejik hedeflere ulaşmaya 
yönelik periyodik yaklaşımları ve güncellemeleri içermesi nedeniyle esnek ve uyum sağlayıcı 
bir nitelik taşır.  

- Paydaş desteği için gereklidir.  

- İletişimi teşvik eder.  

- Kısıtlı kaynaklarla başarılı olmaya çalışan kurumlar yeni ve süregelen sorumlulukları 
daha düşük maliyetle karşılamaya çalışırlar.  

Tüm yönetimsel iyileştirme çabaları gibi stratejik planlama da uzun vadeli bir yatırımdır. 
Sonuç alabilmek için tüm yönetim ve kurum personeli planda yer alan yükümlülüklerle 
uyumlu olmalı ve Güzelyurt İlköğretim Okulu olarak bizler bilgi toplumunun gün geçtikçe 
artan bilgi arayışını karşılayabilmek için eğitim, öğretim, topluma hizmet görevlerimizi 
arttırmak istemekteyiz. Var olan değerlerimiz doğrultusunda dürüst, tarafsız, adil, sevgi dolu, 
iletişime açık, çözüm üreten, yenilikçi, önce insan anlayışına sahip bireyler yetiştirmek bizim 
temel hedefimizdir. 

  Güzelyurt İlköğretim Okulu stratejik planlama çalışmasına önce durum tespiti,  yani 
okulun GZFT (SWOT)  analizi yapılarak başlanmıştır. GZFT analizi tüm idari personelin ve 
öğretmenlerin katılımıyla uzun süren bir çalışma sonucu ilk şeklini almış, varılan genel 
sonuçların sadeleştirilmesi ise okul yönetimi ile öğretmenlerden den oluşan beş kişilik bir 
kurul tarafından yapılmıştır. Daha sonra GZFT sonuçlarına göre stratejik planlama aşamasına 
geçilmiştir. Bu süreçte okulun amaçları, hedefleri, hedeflere ulaşmak için gerekli stratejiler, 
eylem planı ve sonuçta başarı veya başarısızlığın göstergeleri ortaya konulmuştur. Denilebilir 
ki GZFT analizi bir kilometre taşıdır okulumuzun bugünkü resmidir ve stratejik planlama ise 
bugünden yarına nasıl hazırlanmamız gerektiğine dair kalıcı bir belgedir. Stratejik Plan' da 
belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi içindeki her yılsonunda 
gözden geçirilecek ve gereken revizyonlar yapılacaktır. 

             Güzelyurt İlköğretim Okulu Stratejik Planı (2015-2019)’de belirtilen amaç ve 
hedeflere ulaşmamızın okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar 
sağlayacağına inanmaktayız. 

           Planın hazırlanmasında emeği geçen öğretmen, öğrenci, velilerimize, Okul Gelişim 
Yönetim Ekibi’ne teşekkür ederim. 

Millî Eğitim Müdürlüğü’nün stratejik plan çalışmasında gerçekçilik esas alınmıştır.  
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Bütçe: Milli Eğitim Müdürlüğünün, belirli bir dönemdeki gelir ve giderlerini, 
tahminleri ile bunların uygulanmasına ilişkin hususları gösteren belgeyi,  

 

 Cari Harcamalar: Personel için yapılan ödemeler (sosyal güvenlik dâhil) ile bütçe 
Kanunlarıyla belirlenmiş (E Cetveli) asgari değeri aşmayan ve normal ömrü bir yıl veya daha 
uzun olmayan mal ve hizmet alımları ve faiz giderlerini, 

 

Çevre Değerlendirme:  Okul Müdürlüğünün, Stratejik Planlama sürecinde etkilendiği 
ve etkilediği çevresel koşulların değerlendirilmesini, 

Dolaylı Maliyet: Bir işletmenin ürettiği ürünlere doğrudan doğruya yüklenemeyen 
tüm maliyet unsurlarını, 

Dolaysız Maliyet: Birim maliyetinin saptanabilmesi amacıyla, bir işletmenin ürettiği 
ürünlere doğrudan doğruya yüklenebilen maliyetleri, 

Eğitim Öğretim Şube Müdürlükleri : Temel Eğitim Şube Müdürlüğü, Ortaöğretim 
Şube Müdürlüğü, Din Öğretimi Şube Müdürlüğü, Mesleki ve Teknik Eğitim Şube 
Müdürlüğü, Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Şube Müdürlüğü, Özel Öğretim Kurumları 
Şube Müdürlüğü 

Faaliyet Raporu: Kurumların stratejik plan ve performans programları uyarınca 
yürüttükleri faaliyetleri, belirlenmiş performans göstergelerini kullanarak öngörülen 
Performans Hedefi ile gerçekleşme değerlerini kıyaslayıp meydana gelen sapmaların 
nedenlerini açıklayan, idare hakkındaki genel ve mali bilgileri içeren raporu, 

Faaliyet ve Projeler: Milli Eğitim Müdürlüğünün, Stratejilerini hayata geçirmelerini 
sağlayan ve performanslarını gösteren faaliyetleri ve projelerini, 

Gelir: Genel bütçe ile İl Özel İdaresince sağlanan gelirleri ile % 100 Eğitime Destek 
Kampanyası yapılan bağış ve yardımlar ile diğer gelirleri, 

 Gider: Kanunlarına dayanılarak yaptırılan iş, alınan mal ve hizmet alımları ile diğer 
giderleri,  

 TANIMLAR   
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GZFT Analizi: Milli Eğitim Müdürlüğünün, Güçlü ve Zayıf yönlerini, önündeki 
Fırsat ve Tehditleri ortaya koyan analizi, 

Harcama Birimi: Milli Eğitim Müdürlüğünün bütçesinde ödenek tahsis edilen ve 
harcama  yetkisi bulunan birimi,  

Hedefler: Milli Eğitim Müdürlüğünün kendi Stratejilerini yaşama geçirmek için 
kurumca belirlediği ölçülebilir nitelikte faaliyet ve projelerini, 

İlke: Bilimsel yöntemde nesnel gerçeğin belirgin özelliklerinin ve yasaların 
genelleştirilmesi ile elde edilen ve insana hem teorik çalışmalarında, hem de uygulama 
faaliyetlerinde yol gösteren genel dayanak noktasını, 

İnsan Kaynakları Yönetimi: Organizasyonun amaçlarına ulaşabilmesi için, tüm 
insan kaynaklarının en doğru, etkin ve verimli kullanılması, 

Kamu Yönetimi: Kamu gücünü yani egemenlik erkine sahip yönetim sürecini, 

Kamu Malî Yönetimi: Kamu kaynaklarının tanımlanmış standartlara uygun olarak 
etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasını sağlayacak yasal ve yönetsel sistem ve süreçleri,  

Kurumsal Değer: Bir kurumda var olan yüksek ve olumlu nitelikleri, 

Kukla Değişkeni (Dummyvariable): Serilerde mevsimsel etkiyi ortadan kaldırmak 
veya etkiyi azaltmak için kullanılan istatistiksel yöntemdir, 

Likert Ölçeği (LikertScala): Bireylerin bir konudaki davranış puanlarını belirlemeyi 
sağlayan bir ölçektir. k sayıda sorunun her biri için farklı sayıda seçenekler belirlenir, 

Mâlî Kontrol: Kamu kaynaklarının belirlenmiş amaçlar doğrultusunda, ilgili 
mevzuatla belirlenen kurallara uygun, etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını 
sağlamak için oluşturulan kontrol sistemi ile kurumsal yapı, yöntem ve süreçleri, 

Mâliyet: İktisadi anlamda maliyet, satış değeri olan bir mala ya da hizmete sahip 
olabilmek için katlanılan ölçülebilir fedakârlıkların toplamını, 

Mâliyet Tablosu: Gelir tablosunda yer alan satışların maliyetini gösteren tabloyu,  

Müşteri: Kurumun ürettiği ürün ve hizmetleri alan, kullanan veya bunlardan 
yararlanan kişi, grup veya kurumları (yararlanıcılar), 

Misyon: Milli Eğitim Müdürlüğününkendisi için belirlediği temel varlık nedenini ve 
görevlerini,  

Paydaş: Kurumun kaynakları veya çıktıları üzerinde hak iddia eden ya da kurumun 
çıktılarından, ürün ve hizmetlerinden doğrudan veya dolaylı, olumlu veya olumsuz yönde 
etkilenen veya kurumu etkileyen kişi, grup ve kurumları, 
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Paydaş Analizi: Kurum faaliyetlerinden etkilenen veya faaliyetleri etkileyen 
tarafların görüş ve memnuniyetlerinin değerlendirilmesini, 

Performans: Milli Eğitim Müdürlüğünün belirlediği Stratejik Hedeflerine ulaşabilme 
derecesini, 

Performans Hedefi: Kurumun, stratejik amaçları çerçevesinde, stratejik hedeflerine 
ulaşmak için yıllar itibariyle yakalamayı öngördükleri performans seviyelerini gösteren 
belirgin (anlaşılır), ölçülebilir, çıktı-sonuç odaklı tatminkâr (belirlenen hedefe, uluslar arası 
standartlara göre, diğer kurumlara göre vb.) performans düzeylerini, 

Performans Göstergesi: Hedeflere hangi oranda ulaşıldığını gösteren ölçülebilir 
nitelikteki unsurları, 

Performans Kriteri:  Bir kurum veya kuruluşun her tür yatırımının ortaya koyduğu 
getirilerin, diğer bir deyişle başarı durumunun ölçülmesinde kullanılan karşılaştırma 
parametrelerini,  

Politika: Milli Eğitim Müdürlüğünün uygulamalarını yönlendiren yaklaşımları, 

Strateji: Belirli bir zaman diliminde kurumun şimdiki durumundan gelecekteki arzu 
edilen durumuna dönüşümünü sağlayabilmek için belirlenen amaç ve hedeflere nasıl 
ulaşılacağını gösteren kararlar bütününü, 

Stratejik Plan: Millî Eğitim Müdürlüğünün, orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel 
ilke ve politikalarını, hedef ve önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için 
izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarını içeren 2010–2014 dönemi kapsayan Planını, 

Stratejik Planlama: Millî Eğitim Müdürlüğünün, iç veya dış değerlendirme 
sonuçlarına göre Zayıf ve Güçlü yönlerini, önündeki Fırsat ve Tehditleri belirlemesi, bunların 
ışığında kalitesini geliştirecek olan stratejilerini oluşturması, bu stratejileri ölçülebilir 
hedeflere dönüştürmesi ve performans göstergelerini belirleyerek onların sürekli izlemesi 
sürecini, 

Stratejik Yönetim: Bir organizasyonun amaçlarını gerçekleştirebilmesi için etkili 
stratejiler geliştirilmesi, bunların planlanması, uygulanması ve kontrolünü, 

Stratejik Amaç: Kişi ve kuruluşun sonraki bütün karar ve davranışının bağımlı 
olacağı, öncesi olmayan temel başlangıç noktasını, 

Stratejik Hedefler: Milli Eğitim Müdürlüğünün, Misyonu doğrultusunda belirlenmiş 
stratejik önemi olan ölçülebilir alt amaçlarını, 

Üst Belge: Plana kaynaklık eden yasal dayanak ve politikaları, 

Ürün / Hizmet: Kurumun içinde bulunduğu sektör itibariyle yararlanıcılara yönelik 
geliştirdiği ürün veya hizmetleri ifade eder. 
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GİRİŞ 

 

 

20. yüzyılın sonlarında küreselleşmeye koşut olarak, kamu yönetiminde bir yeniden 
yapılanma sürecine girilmiştir. Bu yapılanmada sosyal refah devleti anlayışından kalan 
kamusal mülkiyet ve geniş kamu hizmeti anlayışı terk edilmiştir. Bunun belirgin görünümü, 
ulusal endüstrilerin özelleştirilmesi ve özel sektör tarafından üretilmeye ve sunulmaya uygun 
kamu hizmetlerinin piyasa koşullarına bırakılmasıdır.  

Bir kamu hizmeti mutlaka devlet tarafından yürütülecek nitelikteyse, bu hizmetin 
kamu yönetimlerince yürütülmesine devam edilmekle birlikte bu kez, kullanılan kamu 
kaynaklarının verimli, tutumlu, vatandaşa (müşteri) dönük ve etkin kullanılması önerilmiştir. 
Bunun da ancak işletmecilik ilke ve kurallarının kamu yönetiminde uygulanmasıyla 
olabileceği öngörülmüştür. Görevler alanındaki değişimden sonra kamu hizmetlerinin 
görülmesiyle ilgili bu düşüncenin gelişmesiyle birlikte kamuda, işletmecilikten gelen stratejik 
yönetim, toplam kalite, performans denetimi ve performansa dayalı bütçeleme uygulamaları 
yaygınlaşmaya başlamıştır. 

 

Günümüz dünyasının kamu örgütlerinde temel amaç, topluma en iyi hizmeti en 
verimli ve etkin şekilde sunacak strateji ve yöntemlerinin geliştirilmesi ve böylece hedef ve 
amaçlara ulaşılmasıdır. Bu da ancak çok hızlı değişen dünyada bu değişimlere karşı kamu 
örgütlerinin ayak uydurabilmesi için uzun dönemli vizyona sahip olmaları ve bu uzun 
dönemli perspektif ile gerekli stratejilerin belirlenerek uygulamaya konmasıyla mümkündür. 
Stratejisi olmayan bir örgüt, önünü göremeyen ve yönü olmayan örgüttür. Günlük rutin 
çalışmalar, uygun ve ahenkli bir hedef oluşturamaz.  

 

Yönetim evrensel bir kavramdır. Önceden ne yapacağının kestirilmesi oldukça zor 
olan insanla uğraşır. İnsanın toplumsal yaşama gereği olan diğer kişilerle ilişkilerini, onların 
çeşitli etmenler altındaki davranışlarını inceler. Bu anlamda hepimiz birer yönetici sayılırız. 
Ustalığımızı, zamanımızı ve faaliyetimizi planlayıp, örgütler, onları yönlendirir ve kontrol 
ederiz. Böylece kendimizi yönetiriz. Ana-baba işlerini, ev faaliyetlerini ve çocuklarını 
yönetirler. Öğrenciler okulda çeşitli konu ve derslerde başarılı olmak için zamanını 
kullanmayı yönetmek ve denetlemek zorundadır. Daha üst düzeyde ele alınırsa; müdür 
okulunu, öğretmen sınıfını,  müsteşar bakanlığını,  genel müdür şirketini yönetmek 
zorundadır. Bu çeşitli uğraşlar farklı alanlara aitmiş gibi görünse de hepsinin ortak yönü, 
farklı amaçlara yönelik örgütsel çabanın yönetilmesidir. 

Tüm dünyada küreselleşmek, hızlı teknolojik değişim, yeni oluşan pazarlar, müşteri 
beklentilerinin değişmesi vesaire nedenler sonucu ortaya çıkan ve her geçen gün giderek daha 
da ezici rekabet karşısında organizasyonlar daha stratejik düşünmek, stratejik planlamaya ve 
stratejik karar almaya eskisinden daha fazla önem vermek zorunda kalmışlardır.  
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Stratejik yönetimin en önemli özelliği, organizasyonun hem kendi durumunu, hem de 
organizasyon dışındaki çevrenin analizine imkân tanımasıdır. Kendi içyapısını, sistem ve 
süreçlerini tanımayan bir organizasyonun başarıya ulaşması mümkün değildir. Aynı şekilde 
organizasyon dışındaki çevrenin de analiz edilmesi gerekir. İç ve dış durum analizi 
yapıldıktan sonra organizasyonun vizyon ve misyonu belirlenir; daha sonra da strateji ve 
aksiyon planları oluşturulur.  

Stratejik yönetim; stratejik planlama ve denetimi de kapsayacak şekilde, kuruluşun 
bulunduğu nokta ile ulaşmayı arzu ettiği durum arasındaki yolu ifade eder. Kuruluşun 
amaçlarını, hedeflerini ve bunlara ulaşmayı mümkün kılacak yöntemlerin belirlemesini 
gerektirir. Uzun vadeli ve geleceğe dönük bir bakış açısı taşır. Kuruluş bütçesinin uzun 
dönemli amaç ve hedefleri ve öncelikleri ifade edecek şekilde hazırlanmasını, kaynak 
tahsisinin bu önceliklere göre yapılmasını ve sonunda hesap verme sorumluluğunu içerir. 

Stratejik yönetim geleceğe yönelik çabalardır. Geleceğe nasıl bakıldığı vizyonla 
ifade edilir ve geleceğe dönük çabalar misyonla somutlaştırılır. Örgütün dış çevresinden 
gelecek fırsat ve tehditleri bilmesinin yanında kendi gücünün veya zayıf yönlerinin farkında 
olmasını da gerektirir. 

Stratejik planlama verilere dayanarak örgütün geleceğiyle ilgili öngörülerde 
bulunmayı, çıkabilecek fırsatlar ve tehditlere örgütü hazırlamayı amaçlayan planlamadır. Bu 
yüzden stratejik planlamanın başarılı olabilmesi için örgütün,  örgüt çevresinin mevcut 
fotoğrafının çok iyi çekilmesi ve örgütün geleceğiyle ilgili kuvvetli öngörülerde bulunulması 
gereklidir. 

Stratejik planların diğer planlardan farkı, bu planların kapsadıkları sürenin daha uzun 
olması ve içeriklerinin örgütün stratejisi ile ilişkili olmalarıdır. 

Eğitimdeki stratejik planlama süreci de endüstriyel ve ticari örgütlerde yer alan 
sürecin bir benzeridir. Misyon, amaç, üstün ve zayıf yönlerin, fırsat ve tehditlerin 
saptanmasını sağlayan araçlar eğitimde kullanılabilir. Bu araçların kullanımı kolay ve basit 
olup etkili sonuçların alınmasını sağlayan gücünü ise ortak düşünme sürecinden alır. 

“Kamu yönetiminin yeniden yapılandırılmasında verimlilik, etkinlik ve tutumluluğun 
dolayısıyla da performansın artırılması; kamu kurum ve kuruluşlarında görev ve teşkilat 
yapıları arasında uyum sağlanması, gerekli sayı ve nitelikte personel istihdamı, personelin 
bilimsel ve teknolojik gelişmeler ışığında eğitiminin sağlanması, çalışanlarının performansını 
etkin bir şekilde ölçen bir sisteme kavuşturulması, yetki devri ve esneklikle beraber hesap 
verme sorumluluğunun ve yönetsel saydamlığın güçlendirilmesi; kamu yöneticilerinin ve 
çalışanlarının politika ve strateji oluşturma kapasitesinin geliştirilmesi ve kamu hizmetlerinin 
sunumunda kalite anlayışının ve bu amaca yönelik yönetsel yöntemlerin yerleştirilmesi temel 
ilkeler olacaktır.” (Uzun Vadeli Strateji ve VIII. Beş Yıllık Kalkınma Planı) 

Günümüz okulları çok yönlü bir çevresel değişme ve dalgalanmayla karşı karşıyadır. 
Ekonomide yaşanan sorunların, siyasal uzlaşmazlıkların ve kültürel değişmelerin etkisi 
okullarda anında hissedilebilmektedir. Bu etkenlerin okul işleyişi ile aşırı derecede içli dışlı 
olması, okulları bir yerden yönlendirilen değil, kendi kendine yönlenebilen kurumlar olma 
yönünde zorlamaktadır. 

Eğitime olan talep ve arzın içeriği değiştikçe, ister merkezi olsun, ister olmasın 
ulusal planlamanın rolü de değişmektedir. Gerçekten geleneksel okul eğitiminde belirleyici 
rol oynamak isteyen planlamanın hem anlamı hem de kapsamı değişmiştir. Buna bağlı olarak 
eğitim stratejileri de değişmiştir. Bunlar, artık önceden olduğu gibi sistematik, teoriye 
tutunan, tahmin edilebilir özelliklere sahip olmayıp, değişim ve toplumun derinliğine 
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incelenmesine ait etmenlerin bilgisini taşımaktadır. Bu nedenle eğitim planlaması artık 
geçmişte olduğu gibi tümden gelen, teorik, analitik ve sonuç çıkaran modellere 
dayanmamaktadır. Artık ülkemizin bu hızlı değişim sürecinde ayakta kalabilmesi ve 
yenidünya düzeninde gereken yerini alabilmesi için, eğitimde köklü bir yeniden yapılanma 
hareketine başlaması gerekmektedir. Bunun için de eğitimin vizyon, misyon ve temel 
değerlerinin, kısaca stratejik planlamasının yapılması gerekmektedir. 

Okullar toplumda oluşan kültürel, siyasal, ekonomik ve yönetsel değişikliklerden çok 
çabuk etkilenirler. Toplumsal yaşamdaki değişmeler ve teknolojik gelişmeler eğitim 
sisteminin değişmesini zorunlu kılmaktadır. Diğer yandan okullar bulunduğu çevrenin, 
toplumun değişimine katkıda da bulunurlar. Eğitim örgütlerinin bu değişimlere cevap 
verebilmesi stratejik planlama ile olanaklıdır. 

Bu değişimler ve gelişimler ışığında eğitim anlayışı ve eğitim kurumları da aynı çaba 
içerisine girmişlerdir. AB süreci ile başlayan köklü değişimler eğitim programına da yansımış 
ve geleneksel eğitimden tamamen vazgeçilmiş; eğitim tam anlamıyla işlevsel ve öğrenci 
merkezli duruma getirilmiştir. 

Yenilenen bu eğitim anlayışı ile birlikte, eğitim kurumlarının öğrenci, öğretmen, veli 
algılamalarında da devrim niteliğinde değişimler meydana gelmiştir. Okul bilginin verildiği 
bir merkez, öğretmen bilgiyi aktaran araç olmaktan çıkmış; okul edinilen bilgilerin 
paylaşıldığı sıcak bir ortam, öğretmense bu paylaşımı yapan ve yöneten bir ekip başı 
durumuna çevrilmiştir. 

Bütün bu köklü değişimler okul idaresi, öğretmen, öğrenci ve veli etkileşiminin daha 
yoğunluklu olması zorunluluğunu da beraberinde getirmiştir. Öncelenen ve ötelenen 
yaklaşımların keskinliği karşısında diğer bütün kurumlarda olduğu gibi eğitim kurumlarında 
da stratejik planlama yapmak, hayati önem taşır hale gelmiştir. 

İşimiz eğitim olduğuna göre ve de eğitimin toplumsal öneminin herkesçe 
benimsenmesi gereken bir olgu olduğu düşünüldüğünde, eğitimde stratejik planlamanın 
önemi daha iyi kavranmış olacaktır. Eğitim bir süreçtir ve bu süreçte asıl olan, bireyin 
davranışlarının, toplumsal değerler çerçevesinde yine toplumun beklentileriyle eşleştirilerek 
istenilen değişimi gerçekleştirmek çabalarıdır. Bu nedenle, eğitim kurumlarının özellikle de 
okulların çevre koşullarını inceleyerek değerlendirmeleri ve çevreye uyum süreci ile birlikte 
değişimlere hazır bir alt yapı oluşturarak, toplumun talepleri ile ülkenin gerçekleri 
çerçevesinde bir sentez yaparak, açık ve dışa dönük stratejiler geliştirmek gerekliliği 
kaçınılmazdır. 

Bütün bu amaçların kaynaklar kullanılmak suretiyle gerçekleştirilebileceği ve tüm 
kaynakların da kıt olduğu gerçeğinden yola çıkacak olursak,  kıt kaynakları en etkin, reel ve 
ekonomik biçimde kullanabilme yöntem ve organizasyonları başarı ve başarısızlığımızın 
ölçülebilme kıstası olarak performansımızı belirleyecektir.  

Değişimin ve gelişimin sürekli olduğu ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir 
eğitim öğretim anlayışını benimseme kararlılığında olan Millî Eğitim Müdürlüğümüz, 
katılımcı bir anlayış ile oluşturduğu 2015–2019 dönemini kapsayan stratejik planı 
geleceğimizi belirleyecek ve bilinçli adımlar atmamızı sağlayacaktır. Bu stratejik planın 
müdürlüğümüzün tüm sorunlarını çözmesini beklemekten ziyade sorunların çözülmesinde bir 
rehber olarak kullanılması amaçlanmalıdır. 

Stratejik planın, müdürlüğümüzün 2015–2019 döneminde potansiyelini harekete 
geçirme ve kaynaklarını etkin biçimde kullanma olanağı sağlayacağını düşünmekteyiz. 
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1-STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ 

1.1. Hazırlık-Analiz Çalışmaları  
Okulumuzun Stratejik Planına (2015-2019) Okul Gelişim Yönetim Ekibi(OGYE) 

tarafından, Okulumuzun öğretmen odasında, çalışma ve yol haritası belirlendikten sonra 
taslak oluşturularak başlanmıştır. 

 Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında Okulumuzda Okul Gelişim Yönetim 
Ekibi Tarafından önceden hazırlanan anket formlarında yer alan sorular katılımcılara 
yöneltilmiş ve elde edilen veriler birleştirilerek paydaş görüşleri oluşturulmuştur. Bu 
bilgilendirme ve değerlendirme toplantılarında yapılan anketler ve hedef kitleye yöneltilen 
sorularla mevcut durum ile ilgili veriler toplanmıştır. 

1.2 Stratejik Plan İçerik Oluşturma Süreci 

Okul Gelişim Yönetim Ekibi(OGYE) tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve 
önerileri bilimsel yöntemlerle analiz edilerek planlı bir çalışmayla stratejik plan 
hazırlanmıştır.  

Bu çalışmalarda izlenen adımlar; 

1.Kurumun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta  (vizyon) belirlenip 
okulumuzun tüm paydaşlarının görüşleri ve önerileri alındıktan sonrada vizyona ulaşmak için 
gerekli olan stratejik amaçlar belirlendi. Stratejik amaçlar belirlenirken aşağıdaki hususları 
dikkate aldık; 

  √ İl Milli Eğitim Müdürlüğünün Stratejik Plan Taslağı ile uyumu zorunda olduğumuz 
faaliyetlere ilişkin stratejik amaçlar, 

  √ Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem 
alınması gereken alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

  √ Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve atılımlarla 
ilgili olan stratejik amaçlar, 

  √ Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik 
amaçlar olarak da ele alındı. 

2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik 
amaçla ilgili olarak belirlendi. Hedeflerin spesifik, ölçülebilir, ulaşılabilir, gerçekçi, zaman 
bağlı, sonuca odaklı, açık ve anlaşılabilir olmasına özen gösterildi.  

3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük 
oluşturan,  yönetilebilir, maliyetlendirilebilir faaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken; 
bu faaliyet “amacımıza ulaştırır mı” sorgulaması yapıldı. 

4. Faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi. 

5. Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 
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6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak 
zorunda olunan faaliyetler, paydaşların önerileri, çalışanların önerileri, önümüzdeki dönemde 
beklenen değişiklikler ve GZFT(SWOT) çalışması göz önünde bulunduruldu. 

7. GZFT(SWOT) çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler 
bertaraf edilmeye; güçlü yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark 
yaratılmaya çalışıldı; önümüzdeki dönemlerde beklenen değişikliklere göre de önlemler 
alınmasına özen gösterildi. 

8. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyet 
maliyetlendirilmesi yapıldı. 

9. Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılacak kaynaklar belirtildi.  
Maliyeti ve kaynağı hesaplanan her bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak her bir 
stratejik amacın bütçesi ve oradan da toplam plan bütçesi ortaya çıkartıldı. 

  1.3. Stratejik Plan Ekibi 

STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA EKİBİ 

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVİ 

1 ZAFER GÜNER Okul Müdürü V. 

2 MEHMET YAŞAR Okul Müdürü Yardımcısı 

3 MELİKE YANIK Öğretmen 

4 FATİH KILIÇ Öğretmen 

5 KADİR DEMİR Öğretmen 

6 ERDAL YANIK Öğretmen 

7 BİNNUR KAHRAMAN Öğretmen 

8 ERDEM TOPCU Öğretmen 

9 ÖZNUR TAŞ Öğretmen 

10 GÜLESEN ÇEBİ Öğretmen 

11 RAMAZAN KARAKÖSE Okul Aile Birliği Başk. 

12 SEZGİN ATASOY Okul Aile Birliği Başk.Yardımcısı 

Tablo-1 : Stratejik Planlama Ekibi 
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     1.4. Stratejik Planların Hazırlanmasında İzlenen Yöntem 

 
Stratejik Plan, mevcut durum analizi, paydaş görüş ve önerileri dikkate alınarak titiz 

bir çalışma sonunda hazırlanmıştır. Bu çalışmalar yapılırken; 
 
1. Kurumun varoluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta  (vizyon) 

belirlendikten sonra bağlı kurumlarımızın görüşleri ve önerileri alınarak temalar, 
temalarımızda yer alan kısa, orta ve uzun vadede vizyona ulaşmak için gerekli olan stratejik 
amaç, hedef ve stratejiler belirlenmiştir. 

a. Kurum içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem 
alınması gereken alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

b. Kurum içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve 
atılımlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik 
amaçlar olarak da ele alınmıştır. 

2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konulmuştur. Hedefler 
stratejik amaçla ilgili olarak belirlenmiştir. Hedeflerin spesifik, ölçülebilir, ulaşılabilir, 
gerçekçi, zamana bağlı, sonuca odaklı, açık ve anlaşılabilir olmasına özellikle dikkat 
edilmiştir. 

3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük 
oluşturan,  yönetilebilir, maliyetlendirilebilir faaliyetler belirlenmiştir. Her bir faaliyet 
yazılırken; bu faaliyet “amacımıza ulaştırır mı ?” sorgulaması yapılmıştır. 

4. Faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu birimler ve zaman belirtilmiştir. 
5. Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans kriterleri tanımlanmıştır. 
6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak 

zorunda olunan faaliyetler, paydaşların önerileri, çalışanların önerileri, önümüzdeki 
dönemde beklenen değişiklikler ve GZFT (SWOT) çalışması göz önünde bulundurulmuştur. 

7. GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf 
edilmeye; güçlü yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark 
yaratılmaya; önümüzdeki dönemlerde beklenen değişikliklere göre de önlemler alınmaya 
çalışılmıştır. 

Yukarıdaki çalışmalar gerçekleştirildikten sonra Akkuş İlçe Millî Eğitim 
Müdürlüğünün stratejik planını tamamlamak üzere çalışmalar yapılmıştır.  

 
Bilimsel yöntem kullanılarak stratejik yaklaşımlarda ortak hareket etmek üzere, üst 

belgelerdeki hedef ve politikalar ışığında, mahallemizin genel durumu, ekonomik şartları, 
doğal konumu, nüfus hareketleri, okul müdürlüğünün maddi kaynakları da dikkate alınarak 
önceliklerin belirlenmesi sağlanmıştır. 
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II. BÖLÜM 

 

 

 

BÖLÜM 2 : DURUM ANALİZİ 
 

 

 

 

 

 



23 
 

1. TARİHSEL GELİŞİM 

1.1. KURUM ANALİZİ 
 

 

1.1.1. İlçemize Genel Bakış 

İlçemizin Tarihçesi ve Coğrafi yapısı: 

 İlk olarak Şıhman (Özlü) köyünde kurulan Gölköy 17. yy.  ortalarında bu günkü 
Gölköy İlçesinin bulunduğu yere taşınmıştır.  İlçeyi, Şıhman köyünden Gölköy İlçesine 
taşıyan Şıhmanoğlu soyuna mensup Hacı  Ali Ağa'dır. Torunu Küçük Ali Ağa  Gölköy 
İlçesinin Konak adı ile anılan ve surlarla çevrili olan şatoyu yaptırmıştır. Bu şato, Kasabaya 
hakim bir tepenin üzerinde kuruludur. Zamanla bir çok onarım görmesine rağmen kalıntıları 
eski hüviyetini korumaktadır.  Tek kubbeli  hamam yapısı tipik Osmanlı mimarisinin izlerini 
taşımaktadır. Ayrıca ,hangi tarihte ve hangi milletler tarafından yapıldığı kesin olarak 
bilinemeyen ,muhtemelen yerleşim yerinin suyunun sağlandığı  ve 52 merdivenle  inilen 
korunaklı su sarnıcından  , bu gün bile yararlanılmaktadır.  Gölköy İlçesinin eski adı 
Hapsamana'dır.  Bir kısım tarihçiler Hapsamana'nın Sümerce bir isim olduğunu 
söylemektedirler. 

Gölköy ismini içerisinde bulunan Gökgölü veya Çermik Gölü’nden ya da diğer 
gölcüklerden aldığı zannedilmektedir. 

             Gökgölü’nün çevresi park haline getirilerek, Gölköy halkının hizmetine sunulmuştur. 
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            Çermik Gölü ise kısmen kaplıca özelliğine sahiptir. Su ,yaz kış aynı ısıda çıkmaktadır.  
Çeşitli kurumlar tarafından yaptırılan tahlil sonuçlarına göre romatizmalı hastalıklara ve mide 
bağırsak rahatsızlıklarına iyi geldiği bildirilmiştir. 

            Türk milletinin tarihi derinliklerinden gelen su kültürüne önem verme özelliği en iyi 
şekliyle ilçemizde de görülmektedir. Her yıl mayıs ayı içerisinde baharın gelişini kutlamak 
için Çermik Gölü çevresinde kadınların katılımı ile  Mayıs Yedisi şenliği yapılmaktadır. 

             Bu gelenek Gölköy’ün tarihi kadar köklü bir geçmişe sahiptir. 

            Gölköy İlçesi Ordu Merkez İlçesine bağlı bir bucak iken 25.06.1936 gün ve 3012 
sayılı Kanun'la İlçe olmuş, Hapsamana nahiyesinin ismi de Gölköy olarak değiştirilmiştir. 

 Coğrafi Yapısı: 

      Gölköy İlçesi Ordu-Sivas Karayolu üzerinde kurulmuştur. İl merkezine uzaklığı 63 
km.'dir. Doğudan Mesudiye, Batıdan Aybastı ve Kabataş, Kuzeyden Ulubey, Gürgentepe, 
Güneyden Reşadiye İlçeleri ile çevrilidir. Yüz ölçümü 341.km2.dir.  Arazi dalgalı ve 
arızalıdır. Güney hudutları mera ve yaylalarla kapalıdır.  Rakım 860 ile 1200 metre arasında 
değişmektedir. İlçe merkezinde Gökgölü, Haruniye ve Süleymaniye Köyleri sınırları 
içerisinde  Ulugöl isimli göl vardır.  Bunun dışında İlçemiz merkezinden geçen Karadere 
isimli bir dere vardır. İlçemizin %25'i ormanlarla kaplı, %54'ı ekili ve dikili, geriye kalanı ise 
mera ve otlakiyelerle kaplıdır. 

     İklimi, yazları yağışlı ve ılık, kışları ise yağışlı ve soğuk geçer. 

1.1.2.Güzelyurt ŞHDİ-Güzelyurt Ortaokulunun  Tarihsel Gelişimi 
                Okulumuz ilk olarak  Kızıltoprak Ortaokulu adında1976-1977 eğitim öğretim 
yılında hizmete başladı. Güzelyurt Beldesinin eski adı Hapan idi . Kızıltoprak Ortaokulu 
Hapanda ilk olarak Mehmet bir binanın bodrum ve 1.katında zor şartlar altında eğitim 
öğretime başladı. Okul daha sonra 1984 yılında yine bir binanın 1.katında eğitim öğretime 
devam etti. 

            Okulun ilk kurucu müdürü Mustafa BADEM, Belediye binasının yanında bulunan 
alana çam ağaçlarını öğrencilerle birlikte dikti. Öğrenciler büyüdükçe çam ağaçları da büyüdü 
ve şu an belde merkezinde oturma yeri olarak kullanılan alana güzellik kattı. 

             Kızıltoprak Ortaokulu 1988 -1989 eğitim öğretim yılında şu anki binasına 
taşındı.Bina 400m2 alana kuruludur .Okulun çevresi 5000m2 dir. 

             Bu dönemde okul 8 yıllık olarak eğitim öğretime geçti. Bu dönemde 1.kademeye 
Hapan merkezden öğrenciler, 2.kademeye ise Erentepe ,Özyurt,Gündoğan, Kuzköy ve 
çevrelerinden öğrenciler geldi.Okulun mevcudu o dönemde 700 civarında idi. 

           Hapan isminin Güzelyurt olarak değiştirilmesinden sonra  Kızıltoprak Ortaokulunun 
adı da 1990-1991 Eğitim Öğretim yılından itibaren Güzelyurt İlköğretim Okulu olarak 
değiştirildi. 

              Erentepe İlköğretim Okuluna 2. kademenin açılmasıyla birlikte Erentepe’den gelen 
öğrencilerin çoğunun Erentepe İlköğretime gitmesiyle birlikte okulun mevcudu 550 civarına düştü. 
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              Taşımalı İlköğretim uygulamasıyla birlikte Güzelyurt İlköğretim Okulu Taşıma 
Merkezi Okul oldu. Bu dönemde Özyurt İlköğretim Okulu, Gündoğan İlköğretim Okulu , 
Kuzköy ve Kazancılı İlköğretim Okulu öğrencilerinin 6,7,8. sınıfları Güzelyurt İlköğretime 
taşındı. 

             2003 yılında okulun etrafı beton kazık ve elek tellerle çevrildi.  

             2005 yılında okulun çatısı onarıldı, okula kalorifer sistemi döşendi, okulun dış boyası 
yapıldı. Bu dönemde okulda derslik sistemine geçildi. 

             2006 Eylül ayında okul açılmadan önce okulun bütün sınıfları, okulun koridorları 
öğretmenler tarafından 15 günde boyandı. 

            2008 2009 eğitim öğretim yılında okula ek olarak erkek ve kız tuvaletleri yeniden yapıldı. 

              2008-2009 eğitim öğretim yılında okula ek olarak yapılan tuvalet ve kalorifer kazan 
deposunun 3.katı yapılarak çatısı kapatıldı. Ek binanın 3. katına kantin ve yemekhane 
açıldı.Yine 2008 yaz döneminde okulun çevresinin girişinin bir kısmı Güzelyurt Jandarma 
Komutanlığı tarafından taş duvarla örüldü. 

              2002-2003 yılında ilk defa Öğretmen Liselerine ve Anadolu Liselerine Fen Liselerine 
öğrenciler yerleşti. Daha sonra bu başarılar devam etti. Güzelyurt İlköğretim Okulu bu 
tarihten sonra Spor alanında da başarılara imza attı. İlde kazandığı başarılarla Ordu İlini Bölge 
ve Türkiye yarışmalarında da temsil etti. Okulumuzun futbol ,atletizm, kros, güreş,masa tenisi 
alanında bir çok başarıları vardır.  

             Emeği geçen herkese teşekkürler. 

2. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ 

2.1. Yasal Dayanaklar 

S.
No 

Mevzuat Adı İlgili 
Madde/Maddeler 

Konusu 

1 Anayasa (1982) 42. Madde Eğitim ve Öğrenim Hakkı ve Ödevi 

2 Millî Eğitim Temel Kanunu (1739) 1–59. Maddeleri 
Türk Millî Eğitimi’nin Genel ve Özel 
Amaçları 

3 Eğitim Kanunu (222)  9–3, 53. Maddeleri Zorunlu İlköğretim 

4 Devlet Memurları Kanunu (657) 88–89. Maddeleri Görevlendirme 

5 İl İdare Kanunu (5442) 21–22. Madde Yönetim ve Yürütme 

6 
İlk Ve Orta Tedrisat Muallimlerinin Terfi 
Ve Tecziyeleri Hakkında Kanun (1702) 

37. Madde Yönetim ve Yürütme 

7 Mesleki Eğitim Kanunu (3308) 6. Madde 
Yönetim ve Yürütme (Mesleki Eğitim 
Kurulunun Oluşumu) 
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8 
MEB Teşkilat ve Görevleri Hakkında 
Kanun(3797) 

53. Madde Millî Eğitim Müdürlükleri Teşkilat Yapısı 

9 
İlkokul Öğretmenlerinin Terfi, Taltif Ve 
Tecziyeleri Hakkında Kanun (4357) 

3. Madde Yönetim ve Yürütme 

10 Bilgi Edinme Hakkı Kanunu (4982) 5. Madde Bilgi Edinme 

11 Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği Tüm Maddeleri 
Millî Eğitim Müdürlüklerinin Görev ve 
Sorumlulukları 

Tablo 2: Yasal Dayanaklar 

 

 

3. FAALİYET ALANLARI ÜRÜN VE HİZMETLERİN  

BELİRLENMESİ 
 

3.1. Okulumuzun  Görev ve Sorumlulukları 
 

1) Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program, genelge ve emirlerle tespit edilen 
eğitim amaçlarının okul ve kurumlarda gerçekleştirilmesini sağlamak,  

2 Ülkemizin milli ve manevi değerlerine bağlı, Atatürk ilke ve devrimlerine inanan, 
çağdaş, geleceğe yön veren sağlıklı ve sorumluluk sahibi bireyler yetiştirmek.,  

3) Türk dili, Türk tarihi, Türk kültürü ve güzel sanatlar alanındaki çalışmalar ile 
yakından ilgilenerek, çalışmaların faydalı bir şekilde yürütülmesini sağlamak,  

4) Eğitim ve öğretim kurumlarında öğrencilerin bilgi seviyesini yükseltmek ve ve-
rimi artırmak için gerekli tedbirleri almak,  

5) Öğrencileri ve gençleri kumar, içki, sigara, uyuşturucu maddeler ve yasaklanmış 
yayınlardan korumak için gerekli tedbirleri almak ve dikkate değer görülen durumları ilgili 
makamlara bildirmek,  

6) Öğretim yılı başında ve sonunda görev alanındaki öğretmenlerle toplantılar 
düzenlemek, bu toplantılarda okul ve kurumların huzurlu ve verimli çalışması için gerekli 
programları hazırlamak, çalışmaları değerlendirmek,  

7) Danışma ve benzeri kurulların mevzuata uygun olarak çalışmasını sağlamak,  
8) Öğrencilerin problemlerini inceletmek ve yaygın görülen problemler hakkında 

yönetici, öğretmen, veli ve öğrencileri aydınlatmak,  
9) Okul ve kurumlarda eğitim programlarının uygulanması sırasında görülen 

aksaklıkları tespit etmek, düzeltilmesi için ilgili makamlara rapor sunmak,  
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10) Öğrenci disiplin durumunu takip etmek, disiplinsizliği öneyici tedbirler almak, 
öğrenci üst disiplin kurulu hizmetlerini yürütmek,  

11) Öğrenci seviyeleri arasında farklılıkları ortaya çıkarmak ve öğretmenlere 
değerlendirmeleri bakımından karşılaştırma yapma imkânını sağlamak amacıyla 
karşılaştırmalı sınavlar yaptırmak ve diğer ilgili işlemleri yürütmek,  

12) Gençlerin ve öğrencilerin, serbest zamanlarını sosyal, kültürel, sportif, izcilik, 
halk oyunları ve benzeri amatör faaliyet alanlarında değerlendirmelerine yönelik çalışma ve 
hizmetleri yürütmek,  

13) Gençler ve öğrenciler için kamplar ve spor tesislerinin kurulmasını sağlamak, fa-
aliyetler yapmak ve diğer kamu kurum ve kuruluşları ile iş birliği içinde bulunmak,  

14) Okul içi ve okullar arası beden eğitimi, izcilik ve spor faaliyetlerini organize 
etmek ve yürütmek, 

15) Bütün öğretim kurumlarının beden eğitimi, spor, halk oyunları ve benzeri faali-
yetlerine ait araç-gereç, ödül ve diğer benzeri ihtiyaçları sağlamak,  

16) Millî ve mahallî bayramların programlarının yapılması uygulanması ve 
sonuçlarının değerlendirilmesine ilişkin işlerle ilgili verilen görevleri yapmak,  

17) Görev alanıyla ilgili konularda yurt içi ve yurt dışında yapılacak her türlü 
faaliyetlere katılacak olan öğretmen ve öğrencilerin görev ve izin işlerini yürütmek,  

18) Gençliğe ve sporcu öğrencilere gerekli sağlık hizmetlerinin götürülmesinde ko-
ordinasyonu sağlamak,  

19), Okulumuzun gelişmesini sağlamak, çalışmaların daha verimli olması için 
gerekli tedbirleri almak, yaygın eğitim kurumlarında görevlendirilecek öğretmenlerin görev 
yerlerinin belirlenmesine yönelik işleri yapmak,  

20) Görev alanındaki toplum kalkınmasına ilişkin plân ve programların 
hazırlanmasına ve uygulanmasına katılmak, ilgililerle devamlı iş birliği yapmak,  

21) Eğitim faaliyetlerinin geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması için gerekli olan bina, 
tesis, araç ve gereçleri zamanında sağlamak, bu amaçla çeşitli kurumların bina, tesis ve 
imkânlarından yararlanmak,  

22) Meslek Eğitimi Kanunu'na ve bu Kanuna göre çıkarılmış diğer mevzuata göre 
işleri yürütmek, eğitim merkezlerinde çırak, kalfa ve ustaların genel ve meslekî eğitimlerini 
sağlamak,  

23) Örgün eğitim sistemine girmemiş herhangi bir eğitim kademesinden ayrılmış 
veya bitirmiş vatandaşların yaygın eğitim yoluyla, genel, meslekî ve teknik alanlarda eğitil-
melerini sağlamak, hizmeti yaygın eğitime ait mevzuata göre yürütmek,  

24) Vatandaşların genel, meslekî ve teknik eğitimlerinde görev alan örgün ve yaygın 
eğitim kurumlarındaki öğretmen, yönetici, usta öğretici ve eğitici ustalar için yetiştirici 
mahiyette kurs ve seminerler düzenlemek,  

25) Sağlık eğitim merkezleri açılması için gereğini yapmak, sağlık hizmetlerinin en 
iyi şekilde yürütülmesi, sağlık personelinin verimli çalışması için gerekli tedbirleri almak,  

26) Öğrencilerle toplum ve insan sağlığı ile ilgili halka açık kurs, seminer ve kon-
feranslar düzenlemek,  

27) Öğrencilerin periyodik tarama ve aşılama işlemlerinin zamanında yapılmasını, 
gençliğe ve sporcu öğrencilere gerekli sağlık hizmetlerinin verilmesini sağlamak,  
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28) Öğretmen ve diğer personeli sağlık hizmetlerinden en iyi şekilde yararlandırmak,  
29) Sağlık eğitim merkezi ve öğretmen hastanelerinden Bakanlık emirlerine uygun 

olarak her türlü fiş, belge ve dosyaların tutulması, kayda geçirilmesi ve saklanmasını sağla-
mak,  

30) Beslenme eğitim faaliyetlerini takip etmek,  
31) Okulumuzda rehberlik servislerinin kurulmasını, bunların personel, araç, gereç 

ve benzeri bakımından geliştirilmesini ve bu hizmetlerin mevzuata göre yürütülmesini 
sağlamak,  

32) Okulumuzda özel eğitim sınıflarının açılması ve bunların ihtiyaca göre 
sayılarının artırılması için tedbirler almak,  

33) Özel eğitime muhtaç çocukların eğitimi ile ilgili tedbirleri almak,  
34) Rehberlik ve araştırma merkezlerinin görevlerini yürütmelerinde resmî ve özel 

okul, kurum ve birimler arasında iş birliği ve koordinasyonu sağlamak,  
35)Okulumuzu değerlendirmek,  
36) İlkokuldan itibaren öğrencilerin meslekî ilgi ve yetenekleri doğrultusunda yön-

lendirilmelerine ve verimli çalışma alışkanlığı kazanmalarına yönelik tedbirler almak,  
37) Bakanlığa bağlı her tür ve derecedeki örgün ve yaygın eğitim kurumlarının, ders 

ve laboratuar araç ve gereçleri ile bunların donatımına ve basılı eğitim malzemelerine ait ih-
tiyaçlarını tespit etmek, plânlamak ve dağıtımını sağlamak,  

38) Eğitim araç ve gereçlerinin bakım ve onarımlarının yapılması ve bunların 
kullanılması ile ilgili tedbirler almak,  

39) Okul araçlarının kuruluş donatım ve işleyişiyle ilgili tedbirler almak. 
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İÇ VE DIŞ PAYDAŞ ANALİZİ 

 

 4.1.1.İç Paydaşlar 
1. Kaymakamlık: Olur Makamıdır. 

2.Milli Eğitim Müdürlüğü: Milli Eğitim Bakanlığının ürettiği politikaları uygulayan ve okulun bağlı olduğu 
mercidir.  

3. Öğretmenler: Hizmeti veren personellerdir.  

4. Öğrenciler: Hizmetin sunulduğu paydaşlardır.  

5. Veliler: Okullara maddi ve manevi destek sağlayabilme kapasitesi bulunur. Aynı zamanda uyumlu 
işbirliği içinde olunması gereken kesimdir. 

6. Okul Aile Birliği: Okulun tedarikçisi konumunda olup, okulun lojistik yönden destekçisi ve işleticisi 
görevi vardır. 

7. Destek Personeli: Görevli personeldir. 

 

    4.1.2.Dış Paydaşlar 

1. Belediyeler: Eğitim hizmetin lojistik destekçileri olmaları beklenir. 

2. Muhtar: Eğitim hizmetin lojistik destekçileri olmaları beklenir. 

3. Medya: Eğitimin niteliğinin arttırılmasında işbirliği kaçınılmaz ve lüzumlu olan stratejik bir dış 
paydaştır. 

4. Sivil Toplum Örgütleri: En stratejik destekçi konumundadırlar. Uyumlu bir işbirliği ile bir gelişim 
fırsatıdırlar. 

 

4. PAYDAŞ ANALİZİ 

 
PAYDAŞ LİSTESİ: 

Tablo-3 : Paydaş Analizi 
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 Çok güçlü                   Orta derecede ilişkili                     Düşük derecede İlişkili 

4.2. İç Paydaşlar 
 

PAYDAŞ LİDER ÇALIŞANLAR HİZMET 
ALANLAR 

TEMEL 
ORTAK  

STRATEJİK 
ORTAK TEDARİKÇİ 

Kaymakamlık          

İlçe  Milli Eğitim 
Müdürlüğü          

Okul Müdürü         

Öğretmenler         

Öğrenciler        

Veliler        

Okul Aile Birliği        

Destek Personeli         

4.3. Dış Paydaşlar 

PAYDAŞ LİDER ÇALIŞANLAR 
HİZMET 

ALANLAR 
TEMEL 
ORTAK 

STRATEJİK 
ORTAK 

TEDARİKÇİ 

Yerel Yönetimler         

Muhtar         

Medya        

Sivil Toplum 
Örgütleri        

4.4. Paydaş Hizmet Matrisi 

Tablo-4 : Paydaşlar 

PAYDAŞ 
HİZMET 
MATRİSİ 

Eğitim ve 
Öğretim 

Yatırım 
Donanım 

Sosyal 
kültürel ve 

sportif 
etkenlikler 

Hizmetiçi 
Eğitim Rehberlik Sivil 

Savunma 

Avrupa 
Birliği 

Projeleri 

Toplum 
Hizmeti 

Milli Eğitim 
 

        

Öğretmenler         

Öğrenciler         

Veli         

Okul Aile 
 

        

Destek 
 

        

Yerel 
 

        

Medya         

Sivil Toplum 
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      SINIF ÖĞRETMENLERİ 

1-ERDAL YANIK 

2-GÜL BAHAR KAYAOĞLU YILMAZ 

4-ERDEM TOPCU 

BRANŞ ÖĞRETMENLERİ 

 

1- ZAFER GÜNER 

2- KADİR DEMİR 

3- FATMA GÜNER 

4- FATİH KILIÇ 

5- MELİKE YANIK 

6-GÜL ESEN ÇEBİ 

7-MEHMET YAŞAR 

YARDIMCI PERSONEL 

1-CUMHUR ŞENTÜRK(TYÇP) 
ÖĞRENCİLER 

 

1. Sınıf Öğrencileri 

2. Sınıf Öğrencileri 

3. Sınıf Öğrencileri 

4. Sınıf Öğrencileri 

5. Sınıf Öğrencileri 

6. Sınıf Öğrencileri 

7. Sınıf Öğrencileri 

8. Sınıf Öğrencileri 

 

VELİLER 

 

5.KURUM İÇİ ANALİZ VE ÇEVRE ANALİZİ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

          ZAFER GÜNER 

Okul Müdürü  

MEHMET YAŞAR 

Okul  Müdürü Yardımcısı 
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5.1 KURUM İÇİ ANALİZ 

5.1.1 Mevcut Personel Sayısı 
   

2015-2016 ÖĞRETİM YILI ÖĞRETMEN SAYILARI 

SINIF ÖĞRETMENİ BRANŞ ÖĞRETMENİ TOPLAM 

ERKEK KIZ ERKEK ERKEK KIZ TOPLAM ERKEK KIZ TOPLAM 

2 3 5 5 3 8 7 6 13 

5.1.2 Şube Öğrenci Sayıları 

ŞUBE/SINIF ERKEK KIZ TOPLAM 

1/A 9 9 18 

2/A 6 10 16 

3/A 10 8 18 

4/A 11 14 25 

5/A 11 10 21 

6/A 4 10 14 

7/A 5 16 21 

8/A 11 11 22 

Toplam 60 89 149 

 

5.1.3 Ödül durumu-Başarı  Durumu 

Yıllar Mezun Olan 
Öğrenci Sayısı 

TEOG Sonucu Yerleşen 
Öğrenci Sayısı Yerleşme Oranı 

2013 24 15 % 62.5 

2014 22 22 %100 

2015 20 20 %100 
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5.1.4 Okulun Son 4 Yıllık Başarıları SBS/TEOG Bilgileri 

Yıllar Mezun Olan Öğrenci 
Sayısı 

TEOG Sonucu Yerleşen 
Öğrenci Sayısı 

Yerleşme Oranı 

2012 22 11 % 50 

2013 24 15 % 62.5 

2014 22 22 % 100 

2015 20 20 %100 

5.1.5. Okulun Son 3 Yıllık Ortaöğretime Devam Eden Öğrenci 
Bilgileri 
 

 

SINIFLAR 
2012 2013 2014 

E K TOPLAM E K TOPLAM E K TOPLAM 

8 22 20 42 16 14 30 14 8 22 

 

5.1.6 Disiplin Durumu 

ÖĞRENCİ YAPTIRIM İSTATİSTİKLERİ 

Yıllar 

Di
si

pl
in

 K
ur

ul
u 

To
pl

an
m

a 
Sa

yı
sı

 

Di
si

pl
in

 C
ez

as
ı 

Al
an

 T
op

la
m

 
Ö

ğr
en

ci
 S

ay
ıs

ı 

Yü
zd

es
i (

%
) 

Kı
na

m
a 

Kı
sa

 s
ür

el
i 

U
za

kl
aş

tır
m

a 

Ta
sd

ik
na

m
e 

ile
 

U
za

kl
aş

tır
m

a 

Ö
ğr

et
im

 D
ış

ın
a 

Çı
ka

rm
a 

2010-2011 - - - - - - - 

2011-2012 - - - - - - - 

2012-2013 - - - - - -  

2013-2014 - - - - - - - 

2014-2015 - - - - - - - 
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5.1.7  Ulusal Ve İl Düzeyinde Elde Edilen Akademik, Sportif, Sosyal Ve Kültürel 
Başarıları  
  Okulumuzda bir adet futbol sahası, kapalı alanda iki adet tenis masası, bir adet 
voleybol sahası ve basket sahası sportif alan olarak öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz 
tarafından kullanılmaktadır. 

  Bu sportif alanları, önümüzdeki yıllarda artırmayı ve mevcut olan sportif alanları daha 
kullanışlı hale getirmeyi düşünüyoruz 

      

      GÜREŞ TAKIMIMIZ                                                        YILDIZLAR ANADOLU LİGİMASA TENİSİ 

                                                                                                   ERKEKLER GRUP BİRİNCİLİĞİKUPASI 

                                       

MASA TENİSİ TAKIMIMIZ 

2012 -2013  2013- 2014  2014/2015 
MASA TENİSİ YILDIZ 

ERKEKLER ORDU  
YILDIZLAR İL BİRİNCİLİĞİ 

 

MASA TENİSİ ERZURUM 
ŞAMPİYONASI 

BİRİNCİLİĞİ 

MASA TENİSİ YILDIZ ERKEKLER 
ORDU  

YILDIZLAR İL ÜÇÜNCÜLÜĞÜ 

MASA TENİSİ YILDIZ KIZLAR 
ORDU  

YILDIZLAR İL İKİNCİLİĞİ 
 

MASA TENİSİ YILDIZ ERKEKLER 
ORDU  

YILDIZLAR İL BİRİNCİLİĞİ 

MASA TENİSİ YILDIZ ERKEKLER 
ORDU  

İL FİNALLERİNE KATILMA 
HAKKI 

MASA TENİSİ YILDIZ 
ERKEKLER ORDU  

BÖLGE FİNALLERİNE 
KATILMA HAKKI 

MASA TENİSİ YILDIZ ERKEKLER 
ORDU  

BÖLGE FİNALLERİNE KATILMA 
HAKKI 
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5.1.8 Rehberlik Hizmetleri 
          Okulumuzda Rehber Öğretmen bulunmadığından her sınıf öğretmeni sınıfının rehber 
öğretmenidir.Cuma günleri bir hafta kulüp diğer hafta rehberlik yapılarak öğrencilerimizin 
gelişimlerine yardımcı olunmaktadır. 

5.1.9 Veli Profilimiz  

         Okulumuz bir mahalle okuludur. Okulumuzda ki velilerin eğitim durumları 
düşüktür.Mali durumu genel olarak iyi değildir. 

5.1.10 Okulun Mali Durumu 

OKULUN SON ÜÇ YILLIK MALİ DURUMU 

OKUL AİLE BİRLİĞİ HESABI 

YILLAR GELİRLER GİDERLER DEVİR 

2012–2013 .210 TL 6.210 TL 0 

2013–2014 7180TL 7180 TL 0 

2014–2015 10.345 TL 10.345 TL 0 

        Okulumuzun mali kaynakları genel bütçe, okul aile birliği tarafından sağlanmaktadır. 

5.1.11 Okulun Yerleşim Alanı 
 

YERLEŞİM 

TOPLAM ALAN BİNALARIN ALANI BAHÇE ALANI 

5000 m2 500 m2 4500 m2 

Ek bina ihtiyacı 
Var 

 

Yok 

 

Kat ilavesi 

 

Yapılır 

 

Yapılmaz 
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5.1.12 Okulun Fiziki İmkânları 

FİZİKİ İMKÂNLAR 

SIRA 
NO FİZİKİ İMKÂNIN ADI SAYISI AÇIKLAMA  

1 Derslik  12 - 

2 Fen Bilgisi Laboratuarı - - 

3 Bilgi Teknoloji sınıfı (BT Sınıfı) 1 - 

4 Yabancı Dil Dersliği (Laboratuarı ) - - 

5 Müdür odası 1 - 

6 Müdür yardımcısı odası - - 

7 Rehberlik servisi - YOK 

8 Öğretmenler odası 1 - 

9 Zümre öğretmen odası - YOK 

10 Bireysel Çalışma Odası - YOK 

11 Resim Odası - YOK 

12 Müzik Odası - YOK 

13 Ekipman Odası - YOK 

14 Memur odası - YOK 

15 Hizmetliler odası - YOK 

16 Konferans Salonu (Çok amaçlı salon) - YOK 

17 Kapalı Spor salonu - YOK 

18 Beden Eğitimi (Spor Odası) - YOK 

19 Kütüphane - YOK 

20 Kantin 1 - 

21 Yemekhane 1 - 

22 Pansiyon - YOK 

23 Arşiv - YOK 

24 Revir - YOK 
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5.1.13 Teknolojik Alt Yapı: 

2014-2015 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI İTİBARİYLE TEKNOLOJİK ALT YAPI 

 

TEKNOLOJİK EKİPMANLAR ADET 

Bilgisayar 19 

Projeksiyon 8 

Akıllı Tahta - 

Laptop (  Dizüstü bilgisayar ) - 

Faks - 

Tarayıcı 2 

Fotokopi makinesi 1 

Baskı Makinesi YOK 

Lazer yazıcı 2 

Nokta vuruşlu yazıcı - 

Mürekkep püskürtmeli - 

Optik Okuyucu - 

Televizyon 3 

VCD/DVD Oynatıcı 3 

Kamera - 

Fotoğraf Makinesi - 

Tepegöz - 

İnteraktif MİMİO Grafik Tablet YOK 

İnternet Bağlantısı VAR 

Telefon Bağlantısı VAR 

         Okulumuzda tüm sınıflarda internet erişimi mevcuttur.Ayrıca okulumuzda Access point 
kurulu olup kablosuz internet erişimi vardır. 

        EKSİKLERİMİZ 

            Okulumuzda 1 optik okuyucuya ,1 faks makinesine ve 8 Bilgisayara , ihtiyaç vardır.  



38 
 

 5.2   PEST ANALİZİ 

5.2.1. Politik-Yasal Faktörler Temel Eğilimler İlişkisi 

 Okulumuz, Milli Eğitim Bakanlığı politikaları, AB uyum süreci çalışmaları ve Milli 

Eğitim Bakanlığı 2015–2019 stratejik planlama faaliyetleri ışığında eğitim-öğretim 

faaliyetlerine devam etmektedir. Öğrencilerini eğitimin merkezine koyan bir yaklaşım 

sergileyen okulumuz, öğrencilerin yeniliklere açık ve yeniliklerden haberdar, gelişim odaklı 

olmasını sağlayıcı, önleyici çalışmalarla risklerden koruyucu politikalar uygulayarak yasal 

sorumluluklarını en iyi şekilde yerine getirmek için çalışmaktadır. 

5.2.2. Ekonomik Faktörler Temel Eğilimler İlişkisi 

 Okulumuzun bulunduğu çevre sürekli göç veren bir bölge olduğu için, genel bağlamda 

ailelerimizin sosyoekonomik düzeyleri düşük seviyelerdedir. Bu açıdan bakıldığı zaman, 

ailelerin okulun maddi kaynaklarına çok fazla katkısı olmamaktadır. Belli dönemlerde okul 

bünyesinde okul-aile işbirliği ile etkinlik çalışmaları düzenlenmekte, buradan elde edilen 

gelirlerle okulumuzun eksikleri giderilmeye çalışılmaktadır. Ayrıca, ekonomik durumu iyi 

olan esnaf ve velilerimizin okulumuza yardımları olmaktadır. 

5.2.3.Sosyal-Kültürel Faktörler Temel Eğilimler İlişkisi 

 İnsanların değişen sosyal yapı ile birlikte geleneklerinden uzaklaşması ve artan 
yoksulluk, işsizlik gibi sorunlar, insanlar arasındaki kişisel rekabetin artmasına, sosyal 
dayanışmanın zarar görmesine yol açmaktadır. İnsanlar arasında güven ilişkileri önemli 
düzeyde zayıflamıştır. Bu öğrenci profilimize de olumsuz bir şekilde yansımaktadır. Kitle 
iletişim organlarının doğru kullanılamaması ya da insanları yanlış yönlendirmeleri toplum içi 
huzur ve uyumu olumsuz etkilemektedir. Okulumuzun bulunduğu çevrede bu hususlar yoğun 
bir şekilde yaşanmaktadır.  

5.2.4.Teknolojik Faktörler Temel Eğilimler İlişkisi 

 Okulumuz ile ilgili faaliyetlerimiz e-okul sistemi üzerinden yürütülmektedir. 
Okulumuz bünyesinde teknolojik açıdan bilgisayarlar, yansıtım (projeksiyon) cihazları, 
gerekli yazılımlardan mümkün olduğunca yararlanılmaya çalışılmaktadır. Okul bünyesinde 
Bilişim Teknolojileri sınıfı bulunmakta, ancak öğretmen bilgisayarlarımızın eski olması 
sebebiyle verimli bir şekilde kullanılamamaktadır.  
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   5.3 GZFT ANALİZİ 

GÜÇLÜ  YÖNLERİMİZ 

EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTE 

• Demokratik  bir  eğitimin  varlığı 
• Bilgi  teknolojisinin  yeterli olması 
• Her türlü öğretim imkanlarından faydalanma 
• Ücretsiz  sınavlara  hazırlık kursları yapılması 
• Son sınıf öğrencilerinin  % 100’ünün orta öğretime  

gideceğini beyan etmesi 
• Beldede  model olacak  her türlü meslek 

grubundan  insanımızın varlığı 
• Öğretmen  kadrosunun  genç ve dinamik olması 
• Sportif faaliyetlerde ilde , Türkiye Şampiyonası ve 

Bölge yarışmalarında başarının yüksek olması 
KURUMSAL KAPASİTE 
• Sınıf mevcutlarının 30  ve altında olması 
• Branş dersliği uygulamasının yapılıyor olması 
• Okulumuzda  internet  bağlantısının olması 
• Disiplinli ve saygılı çalışma ortamı 
• Aydınlık temiz  sınıflar 
ÇEVRE-VELİ ŞARTLARI 
• Okulumuzda anasınıfına ilginin yüksek olması 
• Çevremizde bulunan kurumlar arasında iş birliği ve 

yardımlaşmanın çok iyi olması 
• Okulun şehir yerleşkesinden uzak gürültüsüz bir 

yerde bulunması 

ZAYIF  YÖNLERİMİZ 

EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTE 

• Sık öğretmen değişimi   
• Öğrencilerin  %  90 ının  çalışma odası 

olmaması 
• Maddi  kaynak sıkıntısının hat  safhada  oluşu 
• Özel alt sınıfın olmaması 
• Öğrencilerin kırsal kesimde  yaşamaları 

sebebiyle  hayata  dair  bir çok şeyi  
görememeleri 

• Olumsuz  televizyon yayınları  ve  
öğrencilerdeki  aşırı  tv  izleme  hastalığı 

KURUMSAL KAPASİTE 
• Okul bahçesinin bakımsız ve yerlerin çamur 

olması 
• Sportif ve Sosyal faaliyetler için Çok amaçlı 

kapalı spor salonunun olmaması 
• Okulun ısınma yetersizliği 

ÇEVRE-VELİ ŞARTLARI 
• Velilerimizin  eğitim seviyelerinin  düşüklüğü  
• Velilerin düşük ekonomik seviyesinin eğitim 

öğretime yansıması 
• Kış şartlarının ağır geçmesi  
• Beldede sosyal ve kültürel faaliyetlerin az 

olması 
FIRSATLAR 

EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTE 

• Eğitim araçlarının  çoğunun var oluşu 
• Diğer okul ve kurumlarla iletişimin güçlü 

olması ve iyi ilişkiler 
• Beldemizde okumuş ve değişik dallarda  

memur olmuş insanların varlığı  ve bunların 
model oluşları 

• Dersliklerde bulunan  öğrenci sayımızın az 
oluşu 

• Son zamanlarda eğitimin öneminin daha iyi 
anlaşılmaya başlanması ve yapılan çalışmaların 
veliler tarafından   desteklenmesi ve takdir 
edilmesi 

• Okul kantininin olması 
 

TEHDİTLER 

EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTE  

• Okulumuzun sürekli göç veren bir  bölgede  
olması 

• Veli profilinin düşük gelirli  olması 
• Velilerin eğitim seviyelerinin düşük olması  
• Maddi kaynak bulunamaması 
• Özel alt sınıf olmaması 
• Okul personelinin çok sık değişmesi 
• Okulumuzun oturmuş bir öğretmen 

kadrosunun olmayışı 
KURUMSAL KAPASİTE 

• Aile reislerinin çoğunun  il dışında  çalışıyor 
olması 

• Okulun beldenin uzağında olması nedeniyle 
saldırılara açık bir bölgede olması 

• Okul binamızın eski olması , iyi ısınmaması 
• Ulaşım imkanlarının çok kötü ve zor olması 
• Okulumuz yardımcı personelinin olmayışı 
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III. BÖLÜM 
 

GELECEĞE BAKIŞ 
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1. MİSYON VE VİZYONUMUZ,İLKELER,DEĞERLER  

 
1.1.MİSYONUMUZ 

 

 

 

 

 1.2 VİZYONUMUZ 

 

 

 

1.3. KURUMSAL İLKELERİMİZ 

1. Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlıyız. 
2. Okulumuzda  bulunan  teknolojiyi  yerinde  ve  verimli  kullanırız. 
3. Araştırmacı öğrenciler yetiştirirken  öğretmenlerimizin de kendilerini geliştirmesine  

önem veririz. 
4. Farklılıklarımızın  bilincindeyiz  ve  bunların  birer zenginlik  kaynağı  olduğuna  

inanıyoruz.  Birbirimizi  anlıyor, farklılıkları  ve  görüş  ayrılıklarını  bir  zenginlik  
olarak  kabul  ederiz. 

5. Davranışlarımızla, çalışmalarımızla,  görünümümüzle  çevremize  ve  öğrencilerimize  
model  oluruz. 

6. Sosyal  etkinliklere  seyirci  değil,  sosyal  etkinliklerin  içinde  olmayı  hedefleriz.   
7. Eleştirilere  ve  önerilere  açığız. 
8. Okul  olarak  uyum  içinde  çalışırız,  öğrenci  bizim  önceliğimiz  ve  geleceğimizdir. 
9. Mesleki  yoğunlaşma  ve  deneyimin  en  üst  düzeyinde  ekip  çalışması  yaparız. 
10. Veliler  bizim  için  değerlidir  ve  onlarla  olan  ilişkilerimizde  hoşgörüyü  esas  alırız. 
11. Aldığımız  kararların  gereğini  yerine  mutlaka  getiririz.  Başarıya  asla  sınır  koymayız. 

1.4. KURUMSAL DEĞERLERİMİZ 

Okul çalışanları olarak; 

Okulumuz; öğrencilerimizin ve paydaşlarımızın beklentilerini karşılamaya yönelik çalışmaları 
yürütürken onlarla açık iletişim ve örgütsel empati kurar, üretime çalışanların katılımını 
sağlar, güvene ve iş birliğine dayalı, sürekli gelişim anlayışı içinde, yapılan işin öneminin 
sorumluluğunu taşıyarak, takım çalışması anlayışı ve işine adanmışlık duygusuyla üretimde 
bulunur, ortaya konulan ürünleri öğrencileri ve çevresiyle paylaşır 

  

  Ülkemizin milli ve manevi değerlerine bağlı, Atatürk ilke ve devrimlerine 
inanan, çağdaş, geleceğe yön veren sağlıklı ve sorumluluk sahibi bireyler 
yetiştirmek.  

 

 

Güçlü Türkiye için, çalışkan, dürüst, sorumluluk sahibi, kendisine hayran olunan bir 
kurum olmak. 
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2. EĞİTİM ÖĞRETİMDE KALİTE,KAPASİTE 

 

TEMALAR 

TEMA I - EĞİTİM ÖĞRETİM HİZMETLERİ 

  

          

Stratejik Amaç 1: Eğitim Öğretim kurumlarında Türkçe’nin doğru ve etkin 
kullanımını sağlamak ve okuma alışkanlığı kazandırmak (Millî Eğitim Temel Kanunu 10. 
Madde) 

           Stratejik Amaç 2: Okulumuzun ders ve akademik başarısını arttırmak. 

           Stratejik Amaç 3: Sosyal, sportif ve kültürel faaliyetlerini çeşitlendirip, öğrencilerin 
bu faaliyetlere katılarak ders dışı zamanlarını, verimli şekilde değerlendirmelerini ve sosyal 
ve kültürel alanda kişisel gelişimlerini güçlendirerek, Ruhsal ve bedensel yönden sağlıklı 
bireyler yetiştirmek 

 

TEMA II EĞİTİME DESTEK HİZMETLERİ 

          Stratejik Amaç 4: Tüm eksiklikleri giderilerek donatımı tamamlanmış ortamlarda 
hizmet veren bir eğitim – öğretim süreci oluşturmak. (9. Kalkınma Planı 590. madde, Orta 
Vadeli Program, 60.Hükümet Programı, Millî Eğitim Temel Kanunu 13. ve 20. madde ) 

           Stratejik Amaç 5: Okul personelimizin kişisel ve mesleki gelişmelerine yönelik 
eğitim ihtiyaçlarını belirleyerek, hizmet içi eğitim faaliyetlerine katılımını sağlamak. 

           Stratejik Amaç 6: Rehberlik hizmetlerinden öğrenci ve velilerin etkin biçimde 
yararlanmasını sağlamak. 

           Stratejik Amaç 7: Daha başarılı, daha üretken ve daha kaliteli bir eğitim için okul – 
veli işbirliğini artırmak 

           Stratejik Amaç 8: Daha başarılı, daha üretken ve daha kaliteli bir eğitim için veli, 
öğrenci ve okul çalışanlarının memnuniyetini artırmak.  
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STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLER 

 

Stratejik Amaç 1: Eğitim Öğretim kurumlarında Türkçe’ nin doğru ve etkin 
kullanımını sağlamak ve okuma alışkanlığı kazandırmak (Millî Eğitim Temel Kanunu 10. 
Madde) 

Stratejik Hedef 1.1.  Kitap okuma oranını artırmak. Bu konuda öğrencileri teşvik 
ederek yarışmalar düzenlemek ve öğrencileri ödüllendirmek. 

Stratejik Hedef 1.2. Okul kütüphanesinin kitap sayısını ve kitap çeşitliliği 
zenginleştirmek, 

 

Stratejik Amaç 2: Okulumuzun ders ve akademik başarısını arttırmak. 

Stratejik Hedef  2.1. 2015 TEOG  sonucu, OYP (Ortaöğretime Yerleştirme Puanı) 
olan bir üst öğrenime yerleşme oranını stratejik plan döneminde arttırmak. 

Stratejik Hedef 2.2. Okulumuzun sınıflar bazında ağırlıklı not ortalamalarını, takdir 
ve teşekkür belgesi alan öğrenci sayılarını her yıl % 10 oranında artırmak. 

Stratejik Hedef 2.3.Başarısızlığın sebeplerinden biri olan devamsızlık yapan öğrenci 
sayısını her yıl % 50 oranında azaltmak. 

Stratejik Amaç 3: Sosyal, sportif ve kültürel faaliyetlerini çeşitlendirip, öğrencilerin 
bu faaliyetlere katılarak ders dışı zamanlarını, verimli şekilde değerlendirmelerini ve sosyal 
ve kültürel alanda kişisel gelişimlerini güçlendirerek, Ruhsal ve bedensel yönden sağlıklı 
bireyler yetiştirmek. 

Stratejik Hedef 3.1. Plan dönemi sonuna kadar okulumuzda düzenlenen sosyal, 
kültürel ve sportif faaliyetlerin çeşitliliğini ve faaliyetlere katılan öğrenci sayısını arttırmak 

Stratejik Amaç 4: Tüm eksiklikleri giderilerek donatımı tamamlanmış ortamlarda 
hizmet veren bir eğitim – öğretim süreci oluşturmak. (9. Kalkınma Planı 590. madde, Orta 
Vadeli Program, 60.Hükümet Programı, Millî Eğitim Temel Kanunu 13. ve 20. madde ) 

Stratejik Hedef 4.1. Okulumuzda plan dönemi sonuna kadar, onarıma ihtiyacı olan 
ana binanın, dersliklerin, bahçenin, bakım-onarımını gerçekleştirerek, eğitim sürecinde 
kullanılacak araç-gereç ve laboratuarları ihtiyaçlar doğrultusunda tamamlayıp eğitimde 
verimliliği ve motivasyonu artırmak. 

Stratejik Hedef 4.2. Öğrencilerimizde çevre bilincini geliştirerek, onları çevreye 
duyarlı bireyler olarak yetiştirmek. 
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Stratejik Amaç 5: Okul personelimizin kişisel ve mesleki gelişmelerine yönelik 
eğitim ihtiyaçlarını belirleyerek, hizmet içi eğitim faaliyetlerine katılımını sağlamak. 

Stratejik Hedef 5.1. Plan dönemi sonuna kadar okulumuz personelinin branş ve genel 
ilgi alanları doğrultusunda her yıl en az 3 hizmet içi eğitim faaliyetine katılmasını sağlamak. 

 

Stratejik Amaç 6: Rehberlik hizmetlerinden öğrenci ve velilerin etkin biçimde 
yararlanmasını sağlamak. 

            Stratejik Hedef 6.1. 2014-2015eğitim-öğretim yılında rehberlik hizmetlerinden 
bireysel olarak yararlanan öğrenci oranı %50 iken, plan dönemi sonuna kadar bu oranı %70’e,  

          

  Stratejik Amaç 7: Daha başarılı, daha üretken ve daha kaliteli bir eğitim için okul – 
veli işbirliğini artırmak 

           Stratejik Hedef 7.1. Veli toplantılarına katılımı her yıl % 20 oranında artırmak 

Stratejik Hedef 7.2. Plan dönemi sonuna kadar tüm velileri, anne-baba sorumlulukları 
ve çocuğun gelişim aşamaları konularında bilinçlendirme 

 

 

 

Stratejik Amaç 8: Daha başarılı, daha üretken ve daha kaliteli bir eğitim için veli, öğrenci 
ve okul çalışanlarının memnuniyetini artırmak. 

Stratejik Hedef 8.1.Okul çalışanlarının memnuniyetini artırmak 

Stratejik Hedef 8.2. Öğrenci memnuniyetini artırmak 

Stratejik Hedef 8.3. Veli memnuniyetini artırmak 
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PERFORMANS GÖSTERGELERİ / HEDEFLERİ 

Stratejik Amaç 1: Eğitim Öğretim kurumlarında Türkçe’ nin doğru ve etkin kullanımını 
sağlamak ve okuma alışkanlığı kazandırmak (Millî Eğitim Temel Kanunu 10. Madde) 

Stratejik Hedef 1.1.  Kitap okuma oranını artırmak.  Bu konuda öğrencileri teşvik ederek 
yarışmalar düzenlemek ve öğrencileri ödüllendirmek. 

Performans Göstergeleri/Hedef 

SAM 1 Performans 
Göstergeleri 

Veri 
Türü 

Mevcut 
Durum 

2015  2016  2017  2018  2019  
SP Dönemi 

Hedefi SH 1.1 

PG 1 
Kitap okuma 
oranı 

Oran % 40 
En az  

% 20 

En az 
% 30 

En az 
% 40 

En az 
% 50 

En az 
% 60 

En az  

% 70 

PG 2 
Kitap okuyan kişi 
sayısı 

Sayı 80 
En az  

96 

En az 

104  

En az 
112 

En az 
120 

En az 

128  

En az  

130 

PG 3 

Her öğrencinin 
yılda okuduğu 
kitap sayısı 
ortalaması 

Sayı        

 

Faaliyet / Projeler  

SAM 1 

Faaliyet veya Projeler 
Sorumlu 

Kişiler 
201

5  
201

6  
201

7  
201

8  
201

9  

SP Sonu 
TOPLAM 

 (TL) 
SH 1.1 

F 1.1.1 
Kitap okumanın önemini 
vurgulamak için okul 
panosunu kullanmak.  

Okul 
Müdürü 

500 
 

500 

 

500 

 

500 

 

500 
2500  

F 1.1.2 

Kültür ve edebiyat kulübü ile 
kütüphanecilik kulübü 
panoları dönem boyunca 
kitap okuma ile ilgili  yazılarla 
süsle 

Okul 
Müdürü 

100 

 

 

100 

 

 

100 

 

 

100 

 

 

100 

500 

F 1.1.3  Kitaba olan ilgiyi artırmak 
için kütüphanenin fiziksel 

Okul - - - - - - 
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yapısını düzenlemek Müdürü 

F 1.1.4 

Kütüphanemiz masa ve sanda 
lye sayısı arttırılarak  fiziksel 
olarak kitap okumaya elverişli 
hale getirmek 

 - - - - - - 

F 1.1.5 
Kitaba daha kolay ulaşılması 
için kütüphanedeki kitap 
sayısını artırmak 

 - - - - - - 

F 1.1.6 
Okulda okuma saati 
uygulamak 

 - - - - - - 

F 1.1.7 
Ayda en çok kitap okuyan 
öğrencileri ödüllendirmek ve 
okul panosunda yayınlamak 

 50 50 50 50 50 250 

TOPLAM:       

Faaliyet / Projeler ve Maliyet GENEL TOPLAM: 650 650 650 650 650 3250 

 

Stratejik Hedef 1.2. Okul kütüphanesinin kitap sayısını ve kitap çeşitliliği zenginleştirmek, 

 

Performans Göstergeleri/Hedef 

SAM 1 Performans 
Göstergeleri 

Veri 
Türü 

Mevcut 
Durum 

2015  2016  2017  2018  2019  
SP Dönemi 

Hedefi SH 1.2 

PG 1 
Kütüphanedeki 
kitap sayısı 

Oran % 30 
En az  

% 20 

En az 
% 30 

En az 
% 40 

En az 
% 50 

En az 
% 60 

En az  

% 70 

PG 2 
Kitap okuma 
oranını artırmak. 

Sayı 150 
En az  

130 

En az 

150 

En az 
180 

En az 
200 

En az 

210 

En az  

250 
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Faaliyet / Projeler  

SAM 1 

Faaliyet veya Projeler 
Sorumlu 

Kişiler 
201

5  
201

6  
201

7  
201

8  
201

9  

SP Sonu 
TOPLAM 

 (TL) 
SH 1.2 

F 1.2.1 
Öğretmen ve öğrencileri okul 
kütüphanesine bağış 
yapmaya teşvik etmek. 

Okul 
Müdürü 

      

F 1.2.2 
Çeşitli vakıf ,dernek, yayın 
kuruluşlarından destek 
istemek. 

Okul 
Müdürü 

      

F 1.2.3 
Okul Aile Birliği ve velilerden 
bağış yapmalarını sağlamak. 

Okul 
Müdürü 

      

TOPLAM:       

Faaliyet / Projeler ve Maliyet GENEL TOPLAM:       

 

 

Stratejik Amaç 2: Okulumuzun ders ve akademik başarısını arttırmak. 

 

Stratejik Hedef  2.1. 2015 TEOG  sonucu, OYP (Ortaöğretime Yerleştirme Puanı) olan 
bir üst öğrenime yerleşme oranını stratejik plan döneminde arttırmak. 

Performans Göstergeleri/Hedef 

SAM 2 Performans 
Göstergeleri 

Veri 
Türü 

Mevcut 
Durum 

2015  2016  2017  2018  2019  
SP Dönemi 

Hedefi SH 2.1 

PG 1 
Bir üst öğrenime 
yerleşme Puan 
ortalaması  

Net 

Ortalama 
58,2 %5 %5 %5 %7 %10 80 
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Faaliyet / Projeler  

  

 

SAM 2 

Faaliyet veya Projeler 
Sorumlu 
Kişiler 

2015  2016  2017  2018  2019  

SP Sonu 
TOPLAM 

 (TL) 
SH 2.1 

F 2.1.1 

Başarılı öğretmen ve 
öğrencileri tespit ederek her 
yıl ödüllendirmek ve 
başarılarını okul toplumu ile 
beraber kutlamak. 

 - - - - - - 

F 2.1.2 
Hafta sonu kursları 
düzenlemek. 

 
- - - - - - 

F 2.1.3 
Öğrenciler için etkili ve verimli 
ders çalışma teknikleri ile ilgili 
bilgilendirici çalışma yapılması. 

 
- - - - - - 

F 2.1.4 
Deneme sınavları (testleri ) 
yapmak.(EBA) 

 300 350 400 400 400 1850 

F 2.1.5 
Velilere “etkili ve verimli ders 
çalışma yöntem ve teknikleri” 
ile ilgili seminer vermek. 

 
- - - - - - 

F 2.1.6 

Öğrencilere “etkili ve verimli 
ders çalışma yöntem ve 
teknikleri” konusunda 
rehberlik etmek. 

 

- - - - - - 

F 2.1.7 

Öğrencilerin boş vakitlerinde 
ve boş geçen derslerde test 
çözmelerine teşvik etmek ve 
onlara rehberlik etmek. 

 - - - - - - 
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F 2.1.8 

Velilere gençlerle “etkili 
iletişimin yolları ve ergen 
özellikleri” ile ilgili seminer 
vermek. 

 

- - - - - - 

F 2.1.9 
Öğrencilere “sınav 
motivasyonu” semineri 
vermek. 

 
- - - - - - 

F 2.1.10 
Sınavda başarılı öğrencileri 
web sitesinde yayınlamak 

 - - - - - - 

F 2.1.11 
Her ünitenin sonundaki çoktan 
seçmeli sorulara ağırlık 
verilmesi. 

 
- - - - - - 

F 2.1.12 
Testleri çoğaltarak öğrencilere 
vermek. 

 
300 350 400 400 400 1850 

F 2.1.13 
Her sınıfta her konu sonunda 
test çözümü yapmak. 

 - - - - - - 

F 2.1.14 
Sınıflar bazında ve öğrenciler 
arasında bilgi yarışması 
düzenlemek 

 
- - - - - - 

F 2.1.15 
Öğrencilere TEOG sınavına 
hazırlık semineri vermek. 

 
- - - - - - 

F 2.1.16 

Üst eğitim kurumlarını, 
özellikle meslek liselerini 
tanıtmak ve bu kurumlara gezi 
yapmak. 

 750 750 800 900 
100
0 

4200 

F 2.1.17 

Her öğrenciyi yetenekleri 
ölçüsünde üst eğitim 
kurumlarına yönlendirmede 
rehberlik etmek 

 

- - - - - - 

TOPLAM: 1350 1450 1600 1700 1800 
7900 

Faaliyet / Projeler ve Maliyet GENEL TOPLAM: 
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Stratejik Hedef 2.2. Okulumuzun sınıflar bazında ağırlıklı not ortalamalarını, takdir ve teşekkür belgesi 
alan öğrenci sayılarını her yıl % 10 oranında artırmak. 

Performans Göstergeleri/Hedef 

SAM 2 Performans 
Göstergeleri 

Veri Türü 
Mevcut 
Durum 

2015  2016  2017  2018  2019  
SP Dönemi 

Hedefi SH 2.2 

PG 1 
4.sınıf genel 
başarılar oranları 

Ağırlıklı 
Not 

Ortalaması 
89,31       

PG 2 
5.sınıf genel 
başarılar oranları 

 83,69       

PG 3 
6.sınıf genel 
başarılar oranları 

 78,96       

PG 3 
7.sınıf genel 
başarılar oranları 

 82,11       

PG 4 
8.sınıf genel 
başarılar oranları 

 83,40       

Faaliyet / Projeler   

SAM 2 

Faaliyet veya Projeler 
Sorumlu 

Kişiler 
201

5  
201

6  
201

7  
201

8  
201

9  

SP Sonu 
TOPLAM 

 (TL) 
SH 2.2 

F 2.2.1 

Başarılı öğretmen ve 
öğrencilerin tespit edilerek 
her yıl ödüllendirilmesi ve 
başarılarının okul toplumunca 
kutlanması 

 - - - - - - 

F 2.2.2 

Öğrenciler için “etkili ve 
verimli ders çalışma 
teknikleri” ile ilgili kitapçık 
hazırlanması. 

 

- - - - -  

F 2.2.3 
Derslerde bilişim 
teknolojisinden faydalanmak  

 
- - - - -  

F 2.2.4 Öğrenciler için “etkili ve 
verimli ders çalışma yöntem 

 - - - - -  
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ve teknikleri” konusunda 
rehberlik edilmesi 

F 2.2.5 
Derslerin içeriğine göre çeşitli 
kuruluşlara ve ya coğrafi gezi 
yapmak. 

 
500 500 500 500 500 2500 

F 

2.2.6 

Başarılı öğrencilerin okulda 
oluşturulan “en iyiler-örnek 
öğrenciler” panosunda 
isimlerinin ve resimlerinin 
asılarak okulda rekabet 
ortamının yaratılması 
sağlanacak. 

 

- - - - -  

F 
2.2.7 

Fen bilgisi laboratuvarı 
zenginleştirme çalışması 
yapmak. 

 
100
0 

100
0 

100
0 

100
0 

100
0 

5000 

F 

2.2.8 

Her sınıfta her konu sonunda 
çeşitli değerlendirme 
çalışmaları yaparak 
eksikliklerin tespit edilmesi ve 
giderilmesi çalışmaları 
yapmak. 

 

- - - - - - 

F 
2.2.9 

Her sınıfta her konu sonunda 
test çözme çalışmaları 
yapmak. 

 
- - - - - - 

F 
2.2.10 

Okul başarısı yüksek merkez 
ortaokullarını ziyaret etmek. 

 - - - - - - 

F 

2.2.11 

Senede iki defa her öğrenci 
için gelişim anketleri 
(başarısızlık nedenleri, 
sosyometri,vb.) yapmak. 

 

- - - - - - 

F 
2.2.12 

Her öğrenci kendine göre 
gösterdiği gelişlim esas 
alınarak değerlendirilecektir 

 
- - - - - - 

F 2.2.13 .  - - - - - - 

TOPLAM: 1500 1500 1500 1500 1500 
7500 

Faaliyet / Projeler ve Maliyet GENEL TOPLAM: 
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Stratejik Hedef 2.3.Başarısızlığın sebeplerinden biri olan devamsızlık yapan öğrenci sayısını 
her yıl % 50 oranında azaltmak 

 

Performans Göstergeleri/Hedef 

SAM 2 Performans 
Göstergeleri 

Veri 
Türü 

Mevcut 
Durum 

2015  2016  2017  2018  2019  
SP Dönemi 

Hedefi SH 2.3 

PG 1 
Devamsızlık yapan 
öğrenci sayısı 

Sayı        

 

Faaliyet / Projeler   

SAM 2 

Faaliyet veya Projeler 
Sorumlu 

Kişiler 
2015  2016  2017  2018  2019  

SP Sonu 
TOPLAM 

 (TL) 
SH 2.3 

F 2.3.1 
Okula devam etmeyen 
öğrencilerin tespit edilmesi. 

Okul 
Müdürü 

- - - - -  

F 2.3.2 

Okulda devamsızlık yapan 
öğrencilere devamsızlık 
sebepleri ile ilgili anket 
yapılması. 

Şube 
Rehber 

Öğretme
ni 

- - - - - - 

F 2.3.3 
Veli ile işbirliğine gidilerek 
devamsızlığın takibe alınması 

Rehber 
Öğretmen - - - - -  

F 2.3.4 
Devamsızlık yapmaktan 
vazgeçen öğrencilerin 
ödüllendirilmesi 

 
- - - - -  

F 2.3.5         

TOPLAM:  1000    
1000 

Faaliyet / Projeler ve Maliyet GENEL TOPLAM: 
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Stratejik Amaç 3: Sosyal, sportif ve kültürel faaliyetlerini çeşitlendirip, öğrencilerin bu 
faaliyetlere katılarak ders dışı zamanlarını, verimli şekilde değerlendirmelerini ve sosyal ve kültürel 
alanda kişisel gelişimlerini güçlendirerek, Ruhsal ve bedensel yönden sağlıklı bireyler yetiştirmek. 

 

Stratejik Hedef 3.1. Plan dönemi sonuna kadar okulumuzda düzenlenen sosyal, kültürel ve 
sportif faaliyetlerin çeşitliliğini ve faaliyetlere katılan öğrenci sayısını arttırmak 

 

Performans Göstergeleri/Hedef 

SAM 3 Performans 
Göstergeleri 

Veri 
Türü 

Mevcut 
Durum 

2015  2016  2017  2018  2019  
SP Dönemi 

Hedefi SH 3.1 

PG 1 
Düzenlenen sosyal, 
kültürel ve sportif 
faaliyetlerin sayısı 

Oran % 30 
En az  

% 20 

En az 
% 30 

En az 
% 40 

En az 
% 50 

En az 
% 60 

En az  

% 70 

PG 2 
Faaliyetlere katılan 
öğrenci sayısı 

Sayı 30 
En az  

40 

En az 

45  

En az 
50 

En az 
55 

En az 

60  

En az  

60 

 

Faaliyet / Projeler   

SAM 3 

Faaliyet veya Projeler 
Sorumlu 

Kişiler 
2015  2016  2017  2018  2019  

SP Sonu 
TOPLAM 

 (TL) 
SH 3.1 

F 3.1.1 

Her öğretim yılı başında 
sosyal kulüp faaliyet planlarını 
öğrencilerle birlikte etkili 
olacak şekilde planlamak. 

 - - - - - - 

F 3.1.2 

Okul Aile Birliğinin sosyal 
faliyetleri artırıcı yıllık 
planlarının yapılmasını 
sağlamak. 

 

- - - - -  

F 3.1.3 
Bütün spor dallarında 
turnuvalar düzenlemek 

 
500 500 500 500 500 2500 
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F 3.1.4 
Yılsonu gösterileri için tiyatro 
oyunu hazırlamak 

 300 300 200 200 200 1200 

F 3.1.5 
Güzel şiir okuma yarışması 
düzenlemek. 

 
- - - - - - 

F 
3.1.6 

Anlamlı günlerde topluma 
bilgi verme önemini 
kazandırma 

 
- - - - - - 

F 
3.1.7 

Öğrencilerin bireysel 
yeteneklerini ortaya çıkaracak 
test ve anketler yapmak. 

 - - - - - - 

F 

3.1.8 

Okul içinde şiir, resim, 
kompozisyon ve müzik 
alanlarında etkinlik 
düzenlemek 

 

- - - - - - 

F 3.1.9 Satranç kulübü açmak  300 200 200 200 200 1100 

F 
3.1.10 

Okul içinde satranç 
turnuvaları düzenlemek 

 - 100 100 100 100 400 

F 
3.1.11 

Bilimsel düşünmeyi artırmak 
ve bu benim eserim proje 
çalışmasına katılımı artırmak 

 
- 200 100 100 100 500 

F 
3.1.12 

Turnuva ve etkinliklere katılan 
ve başarılı olan öğrencileri 
ödüllendirmek. 

 
500 500 400 400 400 2200 

F 2.2.13         

TOPLAM: 1600 1800 1500 1500 1500 
7900 

Faaliyet / Projeler ve Maliyet GENEL TOPLAM: 

 

Stratejik Amaç 4: Tüm eksiklikleri giderilerek donatımı tamamlanmış ortamlarda hizmet veren bir 
eğitim – öğretim süreci oluşturmak. (9. Kalkınma Planı 590. madde, Orta Vadeli Program, 60.Hükümet 
Programı, Millî Eğitim Temel Kanunu 13. ve 20. madde 

Stratejik Hedef 4.1. Okulumuzda plan dönemi sonuna kadar, onarıma ihtiyacı olan ana binanın, 
dersliklerin, bahçenin, bakım-onarımını gerçekleştirerek, eğitim sürecinde kullanılacak araç-gereç ve 
laboratuarları ihtiyaçlar doğrultusunda tamamlayıp eğitimde verimliliği ve motivasyonu artırmak 
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Performans Göstergeleri/Hedef 

SAM 4 Performans 
Göstergeleri 

Veri 
Türü 

Mevcut 
Durum 

2015  2016  2017  2018  2019  
SP Dönemi 

Hedefi SH 4.1 

PG 1 
Bakımı yapılan 
Derslik Sayısı 

  13      

PG 2 Projeksiyon sayısı   11 - - - -  

PG 3 Akıllı Tahta   14 - - - -  

 

Faaliyet / Projeler   

SAM 4 

Faaliyet veya Projeler 
Sorumlu 
Kişiler 

2015  2016  2017  2018  2019  

SP Sonu 
TOPLAM 

 (TL) 
SH 4.1 

F 4.1.1 
Ders araç-gereç eksikliklerin 
belirlenmesi. 

 500 500 500 500 500 2500 

F 4.1.2 
Kütüphanenin fiziki durumunu 
iyileştirilecek. 

 
500

0 
3000 

100
0 

100
0 

100
0 

11000 

F 4.1.3 
Okulun korkuluklarını 
boyanacak. 

 
300 300 300 300 300 1500 

F 4.1.4 
Otopark alanı yeniden 
oluşturulacak. 

 
      

F 4.1.5 
Ana bina dış çephesini 
boyanacak. 

 - 1000 - 
150

0 
- 2500 

F 4.1.6 Sınıfları boyanacak.  - 1000 
100

0 
100

0 
100

0 
4000 

F 
4.1.7 

Okulun dış duvarlarına  çizgi 
film karakterleri çizilecek. 

 
- 1000 - - - 1000 

F 
4.1.8 

Okulun bahçe duvarlarının 
çeşitli doğa resimlerle 
süslenecek. 

 - 1500 - - - 1500 

F 4.1.9 Laboratuarların bakımını  - 1000 100 100 100 4000 
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yapılacak   0 0 0 

F 

4.1.10 

Okul bahçesinin öğrenci için 
spor yapabilecek , 
gerektiğinde dinlenebilecek 
,ayrı ayrı özellikleri olan 
değişik ortamlar oluşturulacak. 

 

 1000 
100

0 
100

0 
100

0 
4000 

          

TOPLAM: 5800 10300 4800 6300 4800 
32000 

Faaliyet / Projeler ve Maliyet GENEL TOPLAM: 

 

Stratejik Hedef 4.2. Öğrencilerimizde çevre bilincini geliştirerek, onları çevreye duyarlı bireyler olarak 

yetiştirmek. 

Performans Göstergeleri/Hedef 

SAM 4 Performans 
Göstergeleri 

Veri 
Türü 

Mevcut 
Durum 

2015  2016  2017  2018  2019  
SP Dönemi 

Hedefi SH 4.2 

PG 1 Etkinlik Sayısı         

PG 2 
Etkinliklere katılan 
öğrenci sayısı 

        

 

Faaliyet / Projeler   

SAM   4 

Faaliyet veya Projeler 
Sorumlu 

Kişiler 
2015  2016  2017  2018  2019  

SP Sonu 
TOPLAM 

 (TL) 
SH  4.2 

F 4.2.1 
Okulumuzun ön 
bahçesin 
düzenlenecek. 

 500 1000 1000 1000 1000 4500 

F 4.2.2 
Bahçeye çöp tenekesi 
yerleştirilecek 

 
- - - - - - 

F 4.2.4 Okulun değişik 
yerlerine atık pil 

 - - - - - - 
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Stratejik Amaç 5: Okul personelimizin kişisel ve mesleki gelişmelerine yönelik eğitim 
ihtiyaçlarını belirleyerek, hizmet içi eğitim faaliyetlerine katılımını sağlamak. 

Stratejik Hedef 5.1. Plan dönemi sonuna kadar okulumuz personelinin branş ve genel ilgi 
alanları doğrultusunda her yıl en az 3 hizmet içi eğitim faaliyetine katılmasını sağlamak. 

kutusu koyulacak. 

F 4.2.6 
Kağıt toplama 
kampanyası 
düzenlenecek. 

 
- - - - - - 

F 4.2.7 
Çevre konulu resim 
yarışmaları 
düzenlenecek. 

 - - - - - - 

F 4.2.8 

Çevre ile ilgili 
çalışmalar yapan sivil 
toplum örgütleri ile 
işbirliği yaparak 
etkinlikler 
düzenlenecek. 

 - - - - -  

F 4.2.9 

Geri dönüşüm 
kampanyaları 
düzenleyerek öğrenci 
katılımını sağlamak. 

 - - - - - - 

F 
4.2.1
0 

Temizliğin önemini 
anlatan afişlerin okul 
koridorlarına asılması 

 100 100 100 100 100 500 

F 
4.2.1
1 

Okulumuzdaki en 
temiz sınıf seçimi 
uygulamasına 
geçilerek sınıfın 
ödüllendirilmesi 

 - - - - - - 

TOPLAM: 600 1100 1100 1100 1100 
5000 

Faaliyet / Projeler ve Maliyet GENEL TOPLAM: 
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Performans Göstergeleri/Hedef 

SAM 5 Performans 
Göstergeleri 

Veri Türü 
Mevcut 
Durum 

2015  2016  2017  2018  2019  
SP Dönemi 

Hedefi SH 5.1 

PG 1 
Kişi başına düşen 
seminer sayısı 

Sayı 2 
En az 

3 
En az 

3 
En az 

3 
En az 

3 
En az 

3 
En az 3 

Faaliyet / Projeler  

SAM 5 

Faaliyet veya Projeler 
Sorumlu 

Kişiler 
2015  2016  2017  2018  2019  

SP Sonu 
TOPLAM 

 (TL) 
SH 5.1 

F 5.1.1 
Okul personelinin ihtiyaç duyduğu 
hizmet içi eğitim konularını 
belirlemek. 

Okul 
Müdürü 

- - - - -  

F 5.1.2 

Belirlenen konular ile ilgili eğitim 
faaliyetleri açılması için il milli 
eğitim müdürlüğü ile yazışmalar 
yapmak. 

Okul 
Müdürü 

- - - - - - 

F 5.1.3 

İl milli eğitim müdürlüğü 
tarafından düzenlenen hizmet içi 
eğitim faaliyetlerine tüm 
personelin katılımını sağlamak. 

Okul 
Müdürü 

- - - - - - 

F 5.1.4 

Tüm personelimizin “TKY”, 
“Okullarda stratejik planlama” 
seminerinden geçirilmesi 
sağlanacaktır.  

Okul 
Müdürü 

- - - - - - 

F 5.1.4 

Tüm personelimizin “proje 
hazırlama teknikleri” 
seminerinden geçirilmesi 
sağlanacaktır.  

Okul 
Müdürü 

- - - - - - 

TOPLAM:      
 

Faaliyet / Projeler ve Maliyet GENEL TOPLAM: 

 

Stratejik Amaç 6: Rehberlik hizmetlerinden öğrenci ve velilerin etkin biçimde yararlanmasını 
sağlamak. 

Stratejik Hedef 6.1. 2014-2015 eğitim-öğretim yılında rehberlik hizmetlerinden bireysel olarak 
yararlanan öğrenci oranı %50 iken, plan dönemi sonuna kadar bu oranı %70’e, 
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Performans Göstergeleri/Hedef 

SAM 6 Performans 
Göstergeleri 

Veri 
Türü 

Mevcut 
Durum 

2015  2016  2017  2018  2019  
SP Dönemi 

Hedefi SH 6.1 

PG 1 
Rehberlik servisinden 
yararlanan öğrenci 
oranı 

Oran        

Faaliyet / Projeler   

SAM 6 

Faaliyet veya Projeler 
Sorumlu 

Kişiler 
201

5  
201

6  
201

7  
201

8  
201

9  

SP Sonu 
TOPLAM 

 (TL) 
SH 6.1 

F 6.1.1 
Rehberlik hizmetleri çalışma 
planı oluşturmak. 

 - - - - - - 

F 6.1.2 
Paydaş beklenti anketi 
uygulamak. 

 
- - - - - - 

F 6.1.3 
Okul web sitesinde rehberlik 
servisinin tanıtımını yapmak. 

 
- - - - - - 

F 6.1.4 
Sınıf rehber öğretmenlerinin 
rehberlik hizmetlerine 
katılımını sağlamak. 

 - - - - - - 

F 6.1.5 

Rehberliğe ihtiyaç duyan 
öğrencileri tespit ederek 
rehberlik servisine 
yönlendirmek. 

 

- - - - - - 

F 6.1.6 
Veli ve öğrencileri rehberlik 
servisi konusunda 
bilgilendirmek. 

 
- - - - - - 

F 6.1.7 
Alanında uzman kişilerin 
katıldığı seminerler 
düzenlemek. 

 - - - - -- -- 

F 6.1.8 
Sınıf rehber öğretmenleri ile 
düzenli toplantılar yapmak. 

 
- - - - - - 

F 6.1.9 
Belli aralıklarla veli toplantıları 
yapmak. 

 
- - - - - - 

F 6.1.10 Sınıf rehber öğretmenlerinin, 
şubesinde derse giren 

 - - - - - - 
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öğretmenlerle işbirliği içinde 
çalışmasını sağlamak. 

F 6.1.11 

Senede iki defa her öğrenci için 
gelişim anketleri (başarısızlık 
nedenleri, sosyometri,vb.) 
yapmak. 

 

- - - - - - 

TOPLAM:      
 

Faaliyet / Projeler ve Maliyet GENEL TOPLAM: 

   

Stratejik Amaç 7: Daha başarılı, daha üretken ve daha kaliteli bir eğitim için okul – veli işbirliğini 
artırmak 

 Stratejik Hedef 7.1. Veli toplantılarına katılımı her yıl % 20 oranında artırmak 

Performans Göstergeleri/Hedef 

SAM 7 Performans 
Göstergeleri 

Veri 
Türü 

Mevcut 
Durum 

2015  2016  2017  2018  2019  
SP Dönemi 

Hedefi SH 7.1 

PG 1 
Düzenlenen toplantı 
sayısı 

Sayı 4      20 

PG 2 
Düzenlenen seminer 
sayısı 

Sayı 2      10 

PG 3 
Toplantılara katılan 
veli sayısı 

Sayı 85      400 

PG 4 
Seminerlere katılan 
veli sayısı 

Sayı 40      200 

PG 5 
Düzenlenen 
etkinliklere katılan 
veli sayısı 

Sayı       500 

PG 6 
Velilerden gelen dilek 
öneri ve şikâyet sayısı 

Sayı 5       
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Faaliyet / Projeler   

SAM 7 

Faaliyet veya Projeler 
Sorumlu 

Kişiler 
2015  2016  2017  2018  2019  

SP Sonu 
TOPLAM 

 (TL) 
SH 7.1 

F 7.1.1 
Okul tanıtım panolarını veya 
tanıtım sunusunu hazırlamak. 

 200 200 200 200 200 1000 

F 7.1.2 

Öğrenci ve okul bilgilerine 
velilerin ulaşabilmesi için okul 
WEB sitesini sürekli 
güncelleştirmek. 

 

- 100 100 100 100 400 

F 7.1.3 

E-okul bilgilerinin tüm 
öğretmenler tarafından 
zamanında ve eksiksiz olarak 
girilmesini sağlamak. 

 - - - - - - 

F 7.1.4 

Veli görüşme günleri 
planlamak. (Her öğretmen 
için, haftanın bir gününde, 
belirli saatler arasında, veli 
görüşme saatleri 
belirlenmesi, öğretim yılı 
başında tüm velilere 
duyurulması.) 

 - - - - - - 

F 7.1.5 
Veliler için dilek, öneri ve 
şikâyet kutusu hazırlamak 

 
- - - - - - 

F 7.1.6 

Okulda düzenlenen her türlü 
sosyal, kültürel ve sportif 
faaliyetlere öğrencilerin yanı 
sıra velilerinde katılımlarını 
sağlamak ve başarıları 
ödüllendirilecek. 

 

- - - - - - 

F 7.1.7 
Yılda en az 2 kez genel veli 
toplantıları yapmak 

 - - - - - - 

F 7.1.8 
Alanında uzman kişilerin 
katıldığı seminerler 
düzenlemek.  

 
- - - - - - 
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F 7.1.9 

Tüm sınıf rehber öğretmenleri 
için sınıflar bazında aylık veli 
toplantı programı hazırlamak 
ve sınıf rehber öğretmenleri 
ile işbirliği yapılarak 
hazırlanan toplantı planının 
velilere duyurulmasını 
sağlanacak. 

 

- - - - - - 

TOPLAM: 200 300 300 300 300 
1400 

Faaliyet / Projeler ve Maliyet GENEL TOPLAM: 

 

Stratejik Amaç 8: Daha başarılı, daha üretken ve daha kaliteli bir eğitim için veli, öğrenci ve 
okul çalışanlarının memnuniyetini artırmak. 

Stratejik Hedef 8.1.Okul çalışanlarının memnuniyetini artırmak 

Performans Göstergeleri/Hedef 

SAM 8 Performans 
Göstergeleri 

Veri 
Türü 

Mevcut 
Durum 

2015  2016  2017  2018  2019  
SP Dönemi 

Hedefi SH 8.1 

PG 1 
Çalışan 
memnuniyeti 
sonucu ortalaması 

Sayı        

PG 1 
Düzenlenen 
faaliyet sayısı 

Sayı        

 

Faaliyet / Projeler   

SAM 8 

Faaliyet veya Projeler 
Sorumlu 

Kişiler 
201

5  
201

6  
201

7  
201

8  
201

9  

SP Sonu 
TOPLAM 

 (TL) 
SH 8.1 

F 8.1.1 
Paydaş beklenti anketi 
uygulamak 

 - - - - - - 

F 8.1.2 
Personel memnuniyet anketi 
uygulamak 

 
- - - - - - 
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F 8.1.3 
 Okulla ilgili tüm konularda 
çalışanların görüşlerini almak. 

 
- - - - - - 

F 8.1.4 
Öğretmenler odasına bir 
şikayet kutusu yerleştirmek 

 - - - - - - 

F 8.1.5 
Eleştiriyi kalitenin gelişmesi 
için bir politika haline 
getirmek. 

 
- - - - - - 

F 8.1.6 

Toplantılara ve alınacak 
kararlara bütün personelin 
katılımını (yönetici, öğretmen 
ve hizmetli) sağlamak 

 

- - - - - - 

F 8.1.7 

Yönetici, öğretmen ve 
hizmetli bütün personel 
olarak okul dışı etkinlikler 
yapmak.(Piknik, futbol, 
voleybol oyunları...) 

 - - - - - - 

TOPLAM:      
 

Faaliyet / Projeler ve Maliyet GENEL TOPLAM: 

 

 

Stratejik Hedef 8.2. Öğrenci memnuniyetini artırmak 

Performans Göstergeleri/Hedef 

SAM 8 Performans 
Göstergeleri 

Veri 
Türü 

Mevcut 
Durum 

2015  2016  2017  2018  2019  
SP Dönemi 

Hedefi SH 8.2 

PG 1 
Öğrenci 
memnuyeti anketi 
sonucu ortalaması 

Sayı        

PG 1 
Öğrenci-Öğretmen 
beraber yapılan 
etkinlik sayısı 

Sayı        

 

 



64 
 

Faaliyet / Projeler   

SAM 8 

Faaliyet veya Projeler 
Sorumlu 

Kişiler 
201

5  
201

6  
201

7  
201

8  
201

9  

SP Sonu 
TOPLAM 

 (TL) 
SH 8.2 

F 8.2.1 
Paydaş beklenti anketi 
uygulamak. 

       

F 8.2.2 
Okulla ilgili tüm konularda 
öğrenci temsilcilerinin  görüşlerini 
almak. 

 
      

F 8.2.3 
Öğrenci temsilcileriyle her ay bir 
toplantı yapmak. 

 
      

F 8.2.4 
Koridora öğrenciler için bir 
şikayet kutusu yerleştirmek. 

       

F 8.2.5 
Öğrenci, öğretmen ve idare 
diyalogunu geliştirecek faaliyetler 
yapmak. 

 
      

F 8.2.6 
Öğrencilerle ve öğretmenlerle 
beraber olarak hafta sonları 
piknikler düzenlemek 

 
- 500 500 500 500 2000 

F 8.2.7 
Öğrencilerle ve öğretmenlerle 
birlikte uygun zamanlarda okulda 
film izlemek 

 - - - - - - 

TOPLAM:  500 500 500 500 
2000 

Faaliyet / Projeler ve Maliyet GENEL TOPLAM: 

Stratejik Hedef 8.3. Veli memnuniyetini artırmak 

Performans Göstergeleri/Hedef 

SAM 8 Performans 
Göstergeleri 

Veri 
Türü 

Mevcut 
Durum 

2015  2016  2017  2018  2019  
SP Dönemi 

Hedefi SH 8.3 

PG 1 
Veli memnuniyet 
anketi sonucu 
ortalaması 

Sayı        

PG 1 
Düzenlenen toplantı 
sayısı 

Sayı        



65 
 

Faaliyet / Projeler   

SAM 8 

Faaliyet veya Projeler 
Sorumlu 

Kişiler 
201

5  
201

6  
201

7  
201

8  
201

9  

SP Sonu 
TOPLAM 

 (TL) 
SH 8.3 

F 8.3.1 
Paydaş beklenti anketi 
uygulamak. 

 - - - - - - 

F 8.3.2 
Velilere memnuniyet anketi 
uygulamak 

 
- - - - - - 

F 8.3.3 
Velinin okula ilgisini artırmak için 
velilerin evlerini ziyaret etmek. 

 
- - - - - - 

F 8.3.4 

Daha etkili bir diyalog için okul 
tarafından yapılacak faaliyetlere 
veli katılımını artırmak. 
(Piknikler, Film gösterileri ) 

 - - - - - - 

  
Veliler için dilek, öneri ve şikâyet 
kutusu hazırlamak 

 - - - - - - 

F 8.3.5 
Okulla ilgili tüm konularda veli 
görüşlerini almak 

 
- - - - - - 

F 8.3.6 
Eleştiriyi kalitenin gelişmesi için 
bir politika haline getirmek. 

 
- - - - - - 

F 8.3.7 
Belli aralıklarla veli toplantıları 
yapmak 

 - - - - - - 

F 8.3.9 

Velilere Ana baba 

Seminerlerini düzenlemek.  
seminer konularının, 
programının ve görevli 
öğretmenlerin   

belirlenerek, seminer 

tarihlerinin velilere 

duyurulması. 

 

- - - - - - 

TOPLAM:      
 

Faaliyet / Projeler ve Maliyet GENEL TOPLAM: 
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IV. BÖLÜM MALİYETLENDİRME 
 

GELİRİN CİNSİ TAHMİNİ TL 

2015 2016 2017 2018 2019 

Kantin Gelirleri ........ 500 600 700 700 

Bağışlar (okul Aile B.) 5000 6000 6000 7000 7000 

Ana Sınıfı -------- ------- -------- ------- ------- 

Diğer -------- ------- -------- ------- -------- 

TOPLAM 5000 6500 6600 7700 7700 

 

 

GİDERİN CİNSİ 
TAHMİNİ TL 

2015 2016 2017 2018 2019 

Bilgisayar ve projeksiyon vb. alımı bakımı 
.... 500 500 1000 1000 

Kırtasiye 1500 2000 2000 2500 2500 

Temizlik Giderleri 1500 2000 2000 2000 2000 

Elektrik,su ve telefon giderleri .... .... .... .... .... 

Diğer Giderler (boya, tamirat vb.) 2000 2000 2100 2200 2200 

TOPLAM 10000 11680 6600 7700 7700 
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MALİYET TABLOSU: 

STRATEJİK AMAÇLARA GÖRE TAHMİNİ MALİYET TABLOSU 

S.A. 
NO 

STRATEJİK AMAÇ AÇIKLAMASI 
TAHMİNİ 

MALİYET(TL) 

1 
Eğitim Öğretim kurumlarında Türkçe’ nin doğru ve etkin kullanımını 
sağlamak ve okuma alışkanlığı kazandırmak (Millî Eğitim Temel Kanunu 
10. Madde 

1500 

2 Okulumuzun ders ve akademik başarısını arttırmak. 2000 

3 

Sosyal, sportif ve kültürel faaliyetlerini çeşitlendirip, öğrencilerin bu 
faaliyetlere katılarak ders dışı zamanlarını, verimli şekilde 
değerlendirmelerini ve sosyal ve kültürel alanda kişisel gelişimlerini 
güçlendirerek, Ruhsal ve bedensel yönden sağlıklı bireyler yetiştirmek 

5000 

4 

Tüm eksiklikleri giderilerek donatımı tamamlanmış ortamlarda hizmet 
veren bir eğitim – öğretim süreci oluşturmak. (9. Kalkınma Planı 590. 
madde, Orta Vadeli Program, 60.Hükümet Programı, Millî Eğitim Temel 
Kanunu 13. ve 20. madde ) 

20000 

5 
Okul personelimizin kişisel ve mesleki gelişmelerine yönelik eğitim 
ihtiyaçlarını belirleyerek, hizmet içi eğitim faaliyetlerine katılımını 
sağlamak. 

--- 

6 Rehberlik hizmetlerinden öğrenci ve velilerin etkin biçimde yararlanmasını 
sağlamak. 

_ 

7 Daha başarılı, daha üretken ve daha kaliteli bir eğitim için okul – veli 
işbirliğini artırmak. 

_ 

8 Daha başarılı, daha üretken ve daha kaliteli bir eğitim için veli, öğrenci ve 
okul çalışanlarının memnuniyetini artırmak. 

_ 

TOPLAM MALİYET 28500 

Stratejik Amaçlara Göre Tahmini Maliyet Tablosu 

KAYNAK TABLOSU: 

KAYNAKLAR 
2015 

(TL) 

2016 

(TL) 

2017 

(TL) 

2018 

(TL) 

2019 

(TL) 

Bağışlar 10000 10000 9000 8000 7000 

Toplam 10000 10000 9000 8000 7000 
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V.BÖLÜM 
 
 
 

 
 

 
 

 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
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İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 

 

İzleme, stratejik planın uygulanmasının sistematik olarak takip edilmesi ve 

raporlanması anlamını taşımaktadır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve 

hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun 

analizidir. Okulumuz Stratejik Planı’nın onaylanarak yürürlüğe girmesiyle birlikte, 

uygulamasının izleme ve değerlendirmesi de başlayacaktır. Plan’da yer alan stratejik amaç ve 

onların altında bulunan stratejik hedeflere ulaşılabilmek için yürütülecek çalışmaların 

izlenmesi ve değerlendirilmesini zamanında ve etkin bir şekilde yapabilmek amacıyla 

Okulumuzda Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Ekibi kurulacaktır. İzleme ve 

değerlendirme, planda belirtilen performans göstergeleri dikkate alınarak yapılacaktır. 

Stratejik amaçların ve hedeflerin gerçekleştirilmesinden sorumlu kişiler 6 Aylık(dönem 

sonlarında) dönemler itibariyle yürüttükleri faaliyet ve projelerle ilgili raporları bir nüsha 

olarak hazırlayıp İzleme ve Değerlendirme Ekibine verecektir. Okulumuzun İzleme ve 

Değerlendirme Ekibi’de Stratejik amaçların ve hedeflerin gerçekleştirilmesi ilgili raporları 

yıllık dönemler itibariyle raporları iki nüsha olarak hazırlayıp bir nüshası Okul İzleme ve 

Değerlendirme Ekibine bir nüshasını da İl Milli Eğitim ARGE Birimine gönderecektir.  

  İzleme ve Değerlendirme Ekibi, iyileştirme ekiplerden gelen yıllık performans 

değerlendirmelerini inceleyerek, performans göstergelerinin ölçümü ve değerlendirilmesini, 

ait olduğu yıl içinde yapılan faaliyetlerin o yılki bütçeyle uyumu ve elde edilen sonuçların 

Stratejik Planda önceden belirlenen amaç ve hedeflere ne derece örtüştüğünü rapor halinde 

okul müdürünün bilgisine sunacaktır. Böylece, Plan’ın uygulanma sürecinde bir aksama olup 

olmadığı saptanacak, varsa bunların düzeltilmesine yönelik tedbirlerin alınması ile 

performans hedeflerine ulaşma konusunda doğru bir yaklaşım izlenmiş olacaktır. 
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VI. BÖLÜM 
  

 

SONUÇ 

5018 Sayılı “Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununu” gereğince hazırlanan 

Okulumuza ait Stratejik Plan uygulaması 2015–2019 yıllarını kapsayacak şekilde 5 yıllık 

olarak hazırlanmış ve plana ek olarak Okulumuza ilişkin sayısal veri ve maliyet tabloları plan 

içerisinde hazırlanmıştır. 

Stratejik Plan İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün Stratejik Planındaki amaçlara ve 

hedeflerine uyumu sağlanmıştır. 

Bu Stratejik Plan Onay tarihinden itibaren yürürlüğe girer. 
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